


Тарихымызда алғаш рет Қытай, Ұлыбритания, Ирландия, Финляндия, 
Түркия, Словения, Индонезия, Оңтүстік Корея, Польша, Испания, Австрия, 
Нидерланды, Литва, Иран, Германия, АҚШ, Өзбекстан, Тәжікстан және Ресей 
сынды әлемнің  20 елінен келген ең дарынды жас ғалымдардың басын қо-
суға  бағытталған бірегей іс-шара өткіземіз. 

«Asfen.Forum, жаңа буын - 2023» өскелең ұрпақтың шығармашылық бел-
сенділігін ынталандыру мақсатында денсаулық сақтау саласындағы  тәжіри-
бе және зерттеу нәтижелері туралы ақпаратпен алмасу үшін академиялық 
қауымдастықтар, зерттеушілер мен жас ғалымдарды біріктіруге бағытталды.

Форумның негізгі міндеті - білім беру, ғылым, тәжірибе және бизнесті интеграциялау аясында ұзақ 
мерзімді  ынтымақтастық мақсатында тәжірибеші ғалымдар арасында нетворкинг және бірлескен 
байланыстар орнату үшін платформа құру болып табылады.

Форумда «Кардиология», «Онкология», «Гинекология», «Педиатрия», «Хирургия», «Урология», 
«Қоғамдық денсаулық сақтау», «Биомедицина», «Фармация», «Стоматология», «Спорттық медицина 
және оңалту» және «Мейірбике ісі» секцияларында ғылымның түрлі салаларының өзекті мәселелері 
қарастырылады. 

Қатысушылар өз жетістіктерін көрсетіп, идеялары мен көзқарастарымен бөлісіп қана қоймай, со-
нымен қатар кәсіби түрде ұйымдастырылған семинарлар мен курстарға  қатыса алады, онда олар ме-
дициналық білімге деген құштарлығымен бөлісетін басқа да ынталы және дарынды жас зерттеушілер-
мен кездеседі. Форум халықаралық, пәнаралық және маңыздысы – жастарға арналады. Бұл барлық 
қатысушыларға тың көзқарастары мен идеяларымен бөлісуге, ғылымның дамуына жаңа энергия әке-
луге бірегей мүмкіндік болады.

Жас ғалымдар «Аллергияға қарсы вакцина», «Жасушалық терапия - Қазақстандағы церебральды 
сал ауруын емдеудің перспективалы әдісі», «КРТ бағдарламаларында коронавирустық инфекцияның 
ерлердің репродуктивті денсаулығына әсері», «Сәулелік терапиядағы жасанды интеллект және маши-
налық оқыту», «COVID-19 пандемиясының Алматы қаласында туберкулезді емдеудің тиімділігіне әсерін 
бағалау», «Талғар қаласында жіті ішек диареясының өршуі, Қазақстан, ақпан 2023 жыл» сияқты бірқа-
тар қызықты баяндамалар ұсынады. 

Итмұрыннан әзірленген терінің саулығын жақсартатын, ішек микрофлорасын жақсартатын жаңа 
препарат, жоңғар аюқұлағынан алынған жаңа тағамдық қоспа, мини-таблетка технологиясы, Д вита-
минінің бүйрекке әсері туралы зерттеулер көрсетіледі.

Сонымен қатар тіс емдеудің жаңа әдістері, урологиялық араласулар, мысалы, ерте эякуляцияны 
шағын инвазивті емдеудің заманауи әдістері, бас және мойын ісіктеріне арналған жаңа пластикалық 
операциялар, жатыр денесінің қатерлі  ісігінен  кейінгі жүктілікті зерттеу, инсульттан кейінгі науқастар-
ды ерте оңалтуда Luna EMG роботын қолданудың клиникалық тәжірибесі ұсынылады.

«Asfen.Forum, жаңа буын - 2023» аясында жас ғалымдарға үздік ғылыми әзірлемелер үшін жалпы 5 
700 000 теңге материалдық қолдау көрсетіледі.  Барлығы 1, 2, 3 орындардан 12 жеңімпаз анықталады, 
300 мың теңге көлемінде  Гран-при беріледі. Қазақ ұлттық университеті «Ғылым қоры» АҚ-мен  бірлесіп 
бизнес серіктестерге жас ғалымдардың ғылыми жобаларының питчингін ұйымдастырады. Барлығы 10 
жоба ұсынылады. Питчинг қатысушылары кәсіпкерлер мен ғалымдардан кері байланыс алады.
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«Asfen.forum, жаңа ұрпақ-2023» 1-ші Халықаралық форумға қош келдіңіздер! 
 «Asfen.forum, жаңа ұрпақ -2023» 1-ші Халықаралық форумын ұйымдастыру және өткізу, 

әрине, жаңа институционалдық реформалар аясында жүргізіліп жатқан ауқымды реформа-
лармен байланысты екенін атап өткім келеді. 

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың сайлауалды бағдар-
ламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспарына сәйкес, ғылыми әлеуетті арттыруға 
бағытталған негізгі іс-шаралар белгіленген: жас ғалымдардың ғылыми зерттеулеріне жыл 
сайын қосымша қаражат бөлу; қолданбалы ғылымды қаржыландыруды, оның ішінде биз-
нестің ғылыми зерттеулерді қоса қаржыландыру есебінен, сондай-ақ ғылыми және ғылы-
ми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру үшін жағдай жасау, атап айтқанда, 
жыл сайынғы гранттарды бөлу арқылы кезең-кезеңмен ұлғайту; жетекші университеттер 
мен ірі кәсіпорындарда мамандандырылған инженерлік орталықтарды, ғылыми-технологи-
ялық парктерді қалыптастыру және дамыту.

Ұлттық экономиканың инновациялық даму жолына көшуі адам әлеуетіне ауқымды инве-
стиция салумен байланысты. Инновациялық әлеует – ұлттық экономиканың әлемдік эконо-
микалық жүйедегі орнын анықтайтын стратегиялық ресурс.

Білім берудің, ғылымның және практиканың әр түрлі деңгейлері мен ұйымдық нысан-
дарының интеграциялану процесі әлемнің барлық елдерін, соның ішінде Қазақстанды да 
бірте-бірте қамтитын үрдіс.

Осы іс-шараны өткізуге көрсеткен көмегі үшін Қазақстан урологтары қауымдастығы фо-
рум ұйымдастыру комитетінің мүшелеріне, Алтын Шипагерге және демеушілерге алғысым-
ды білдіремін. Университеттермен, денсаулық сақтау ұйымдарымен біздің студенттерімізді 
оқыту, тәрбиелеу және жұмысқа орналастыру мәселелерінде, фармацевтикалық компания-
лармен, өндірушілермен тығыз ынтымақтастық ғылым, білім және тәжірибе интеграциясы-
ның айқын көрсеткіші болып табылады.

«Asfen.forum, жаңа ұрпақ-2023» 1-ші Халықаралық форумының барлық қатысушылары мен 
қонақтарына жемісті талқылаулар, жаңа жетістіктер мен ғылыми-практикалық қызметте та-
быс тілеймін!

Құттықтау сөзі 
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ФОРУМ БАҒДАРЛАМАСЫ 
«Asfen.Forum, жаңа ұрпақ-2023»
1-халықаралық форумы

«Asfen.Forum, жаңа ұрпақ-2023» 1-Халықаралық форумы (бұдан әрі – 
Форум) өскелең ұрпаққа шығармашылық шабыт пен уәж беру мақса-
тында академиялық қауымдастықты, зерттеушілер мен жас ғалымдар-
ды денсаулық сақтау саласындағы ақпарат пен тәжірибе алмасуға 
және зерттеу нәтижелерімен таныстыруға бағытталған. 

Форумның мақсаты – зерттеу нәтижелері мен халықаралық қауымда-
стықтың практикалық тәжірибелерін ұсына отырып, денсаулық сақтау 
саласындағы жоғары технология мен инновация саласында идеялар 
алмасу, отандық және шетелдік серіктестермен ынтымақтастықты 
нығайту. Сондай-ақ соңғы кездердегі инновациялық  әдістемелерді, 
жетістіктер мен үрдістерді жүзеге асыру кезінде зерттеушілер мен 
бизнес-серіктестер тап болатын практикалық мәселелерді талдау да 
назардын тыс қалмайды. 

Форумның негізгі міндеті – білім беруді, ғылымды, тәжірибе мен биз-
несті үйлестіру аясында ұзақ уақыттық ынтымақтастық орнату үшін 
кәсіби-ғалымдар мен практиктер арасында нетворинг және өзара 
байланыс алаңын орнату. 
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ФОРУМНЫҢ НЕГІЗГІ СПИКЕРЛЕРІ 

ХАНС КЛЮГЕ
БӘСҰ Еуропалық аймақтық бюросының басшысы. Др. Клюге БӘДСҰ-дағы манса-
бын 1999 ж. Ресей Федерациясы БӘДСҰ-ның елдік офисінде АИТВ және тубер-
кулезге қарсы күрес (ТҚК) бойынша жоба жетекшісі ретінде бастады. 2004–2009 
жылдары ол Мяньма елдік оффисінде ТҚК бойынша медициналық маман лауа-
зымына ие болып, одан кейін БӘДСҰ-ның үш ауруға қарсы күрес тобының (АИТВ, 
ТҚК және безгек) басшысы болып істеді. Сондай-ақ ол Корей Халықтық-Демокра-
тиялық Республикасы үшін ТҚК бойынша кеңесші болып жұмыс істеді

МАРТИН МАККИ
Медицина ғылымдарының докторы,  Еуропалық қоғамдық денсаулық сақтау 
профессоры, Еуропалық қоғамдық денсаулық сақтау қауымдастығының бұрынғы 
президенті, Еуропалық Денсаулық сақтау жүйелері мен саясаты обсерватория-
сының зерттеу директоры, Лондон гигиена және тропикалық медицина мектебі.
Ол 1987 жылдан бастап Лондон гигиена және тропикалық медицина мектебінде 
жұмыс істейді, Қазіргі уақытта медициналық директор және еуропалық қоғамдық 
денсаулық сақтау профессоры. Ол сонымен қатар Еуропалық Денсаулық сақтау 
жүйелері мен саясаты обсерваториясының ғылыми директоры және британдық 
медициналық қауымдастықтың президенті. Хирш индексі -176

СКЕНДЕР СЫЛА
Дүниежүзілік денсаулық сақтау ұйымының (ДДҰ) өкілі және ДДҰ-ның Қазақстан-
дағы елдік кеңсесі өкілдігінің басшысы. Доктор Скендер Сыла ДДҰ-да 20 жылдан 
астам жұмыс істейді. Қазақстанға тағайындалғанға дейін доктор Сыла ДДҰ-ның 
Болгариядағы өкілі (2017-2022 жж.), ДДҰ-ның Приштина Кеңсесінің Басшысы 
(2009-2016 жж.), ал 2000-2005 жж. өңірлерде жанжалдан кейінгі қалпына келтіру 
және ел деңгейінде денсаулық сақтау жүйесін дамыту кезеңдерінде мамандар 
санатының Ұлттық қызметкері ретінде әртүрлі лауазымдарды атқарды. ДДҰ-ға 
келгенге дейін »Тереза ана« гуманитарлық ұйымында (1996-1998) және халықара-
лық медициналық корпуста (1998-2000) Батыс Балқандағы дәрігер ретінде Гума-
нитарлық дағдарыстардан зардап шеккен адамдарды қолдайтын түрлі гумани-
тарлық бағдарламаларда жұмыс істеді.
Доктор Сыла Болгарияда 2020-2025 жылдарға арналған Еуропалық жұмыс 
бағдарламасын, тұрақты даму мақсаттарын (2030 жылға дейінгі күн тәртібі) және 
COVID -19 пандемиясына қарсы әрекет етуді ескере отырып, тұрақты Денсаулық 
сақтау жүйесін құру үшін әлеуметтік саясат пен денсаулық сақтау саясаты мен 
техникалық ынтымақтастықтың негізделген нұсқалары арқылы саясатты әзірлеу-
ді жеделдетуде маңызды рөл атқарды
Приштин университетінің медицина факультетін бітірген, Копенгаген универси-
тетінің Халықаралық денсаулық сақтау магистрі.
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ФОРУМНЫҢ НЕГІЗГІ СПИКЕРЛЕРІ 

МЕЛИТТА ЯКАБ
ДДҰ Еуропалық алғашқы медициналық-санитарлық көмек орталығы кеңсесінің 
басшысы (Алматы, Қазақстан). Оның Денсаулық сақтау жүйесін нығайтуда жиыр-
ма жылдық тәжірибесі бар, елдерге алғашқы медициналық-санитарлық көмек-
ті күшейту және денсаулық сақтауды қаржыландырудың тиімді саясаты арқылы 
денсаулық сақтау қызметтерімен жалпыға бірдей қамтуға қолдау көрсетеді. 
Ол Барселонаның Денсаулық сақтау жүйесін нығайту және денсаулық сақта-
уды қаржыландыру курстарының тең директоры болды. Ол »Денсаулық сақтау 
жүйелері: төменгі деңгейге жауап беру: амбиция уақыты« (Jakab, Farrington, 
borgermans, Mantingh, ДДҰ Еуропалық аймақтық бюросы, 2018) және »Денсаулық 
сақтауды қаржыландыру реформасын жүзеге асыру: өтпелі экономикасы бар 
елдердің сабақтары« (Kutzin, Cashin and Jakab, Еуропалық обсерватория, 2010) 
басылымдарының тең редакторы. Ол Гарвард университетінің докторы және 
Гарвард қоғамдық денсаулық сақтау мектебінің Денсаулық сақтау саласындағы 
саясат магистрі.

КУЛЬЖАНОВ МАКСҰТ КӘРІМҰЛЫ
С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ Денсаулық сақтау саясаты және менед-
жменті кафедрасының профессоры.  
М.К.Қульжанов бірнеше жылдар бойы БӘДСҰ Еуропалық аймақтық бюросы ко-
митетінің мүшесі болды, Еуропа аймағындағы денсаулық сақтау саясаты аясын-
да маңызды жұмыстар атқарып, БӘДСҰ сарапшысы болды. Сондай-ақ ол БӘДСҰ 
және ЮНИСЕФ, Әлемдік Банк, Азия даму банкі және т.б. сияқты ұйымдар өткізген 
форумдарда Қазақстан атынан қатысты. 2000-2004 жылдары БӘДСҰ атқарушы 
комитетінің мүшесі, COHRED және АИТВ/ЖИТС пен туберкулезбен күрес жаһан-
дық қорының басқармасының мүшесі, UNAIDS Үйлестіру кеңесінің мүшесі болды. 
2011-2017 жылдардан бері ҚРДСМ Этикалық комитетінің төрағасы.

АЛЧИНБАЕВ МИРЗАКАРИМ КАРИМОВИЧ
Қазақстан Республикасы Ұлттық Ғылым Академиясының академигі, Қазақстан 
Республикасы Мемлекеттік сыйлығының лауреаты, м.ғ.д., профессор, Қазақстан 
урологтар қауымдастығының президенті, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
- дың урология кафедрасының меңгерушісі. М.К..Алчинбаевтың басшылығымен 
Қазақстан урологтарының II (1996 ж.), III (2000 ж.) және IV (2005 ж.) конгрестері, 
еуропалық урологтар мектебінің курсымен Қазақстан урологтарының съезі (2010 
ж.), ТМД елдерінің жас медицина ғалымдарының I-XV конференциялары (1997-
2017 жж.), »Ерлер денсаулығы« I Дүниежүзілік конгресі өткізілді. Өмір сапасы. 
Пәнаралық тәсіл » және ISSAM VIII конгресі (2014 ж.), екі жылда бір рет Қазақстан 
урологтарының пленумдары, төрт жылда бір рет халықаралық қатысумен және 
шеберлік сыныптарын өткізумен Қазақстан урологтарының съезі.
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СИНЬЧУНЬ ЧЕН
PhD, Шэньчжэнь университетінің негізгі медицина ғылымдары мектебінің де-
каны. Профессор Синчун Чен - туберкулезге маманданған дәрігер және имму-
нолог. 2006 жылы Аризона Университетінің Медицина мектебінде «Микробио-
логия және иммунология» мамандығы бойынша докторлық диссертациясын 
қорғады. Оқуды бітіргеннен кейін ол Шэньчжэнь жұқпалы аурулар институтына 
(Шэньчжэнь үшінші халық ауруханасы) оралды және туберкулезді зерттеу тобын 
құрды. Оның ғылыми жұмыстары негізінен адамның туберкулезге қарсы имму-
нитетіне, туберкулездің алдын алу және/немесе емдеуде жаңа диагностикалық 
биомаркерлерді және/немесе жаңа кандидат молекулаларын әзірлеудің ұзақ 
мерзімді мақсатына бағытталған.

АЛЕКСАНДР ВАГНЕР
BIOTRONIK SE & Co. KG (Center for Clinical Research, Берлин) орталығының дерек-
тер ғалымы. Техника ғылымдарының кандидаты. Қолданбалы көпөлшемді стати-
стика, мәліметтерді басқару (Datenmanagement), Денсаулық сақтау, фармация, 
қаржы, банк және сақтандыру салалары мәліметтерге талдау жасау және мо-
дельдеу. 20 жылдан бері Ғылыми-практикалық ұйым бөлімшесінің меңгерушісі 
(20-ға жуық бағыныштылары бар). Көптеген жылдар бойы мектептік, студенттік, 
солдаттық және спорттық іс-шаралардың ұйымдастырушысы (көшбасшысы). 
Қазақстан неміс ғалымдары бірлестігінің теңқұрушы және ғалым хатшы (Almaty 
1995). Қазақстандағы Неміс кәсіпкерлері ассоциациясын теңқұрушы және ви-
це-президенті. Жеке ғылыми-өндірістік фирманың негізін қалаушы және 1988-
1996 жылдардағы ғылыми жобалардың, есептердің, зерттеулердің басшысы 
(орындаушысы). Нәтижелері: ғылыми жарияланымдар, баяндамалар, кандидат-
тық (12) және докторлық (6) диссертациялар.

СИНЧЖИ СЮЙ
PhD, Профессор, Шэньчжэнь Университетінің Медицина мектебінің атқарушы 
деканы, Шэньчжэнь Университет, Шэньчжэнь, Қытай
Медицина бакалавры, Шанхай медициналық университеті, Шанхай, Қытай (1992)
Сингапур Ұлттық Университетінің ғылым магистрі, Сингапур (1998)
Оңтүстік Каролина университетінің PhD докторы, Колумбия, Оңтүстік Каролина, 
АҚШ (1999)
Хирш индексі - 36

ФОРУМНЫҢ НЕГІЗГІ СПИКЕРЛЕРІ 
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ФОРУМНЫҢ НЕГІЗГІ СПИКЕРЛЕРІ 

МИЛЕН МИНКОВ
м.ғ.д., м.ғ.к. Зигмунд Фрейд Университетінде педиатрия профессоры, Фло-
ридсдорф клиникасының педиатрия бөлімшесінің басшысы, Венадағы әулие 
Анна ауруханасының, Венадағы (Австрия) LCH в CCRI St Халықаралық зерттеу 
орталығының төрағасы. Д-р Минков 1991 жылдан бері стажерларға клиникалық 
көмек көрсетеді және клиникалық зерттеулер жүргізеді. Ол 1997 жылдан бері 
Вена медициналық университетінде студенттерге сабақ беріп, тәлімгерлік жа-
сап келеді (1997—2007 жылдары профессордың ассистенті, 2007-2012 жылдары 
доцент және 2017 жылдан бері педиатрия профессоры). 2017 жылы Венадағы 
Зигмунда Фрейд Университеті оны мамандандырылған педиатрия профессоры 
етіп тағайындады. Оның зерттеулері LCH және басқа да гистиоцитоздарға бағыт-
талған. Оның ғылыми трактаттары 150-ден астам рецензияланған мақалаларда 
тоғыз кітаптың тарауларында көрсетілген. 1997 жылы доктор Минков клиникалық 
зерттеулері үшін Гистиоциттер қоғамының Марк Несбит атындағы сыйлығының 
бірінші лауреаты атанды.

НАДЫРОВ КАМАЛЖАН ТАЛҒАТҰЛЫ
«Астана медицина университеті» КЕАҚ басқарма төрағасы – ректоры. Надыров 
Камалжан Талғатұлы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігін-
де түрлі лауазымдарда жұмыс істеді, Республикалық диагностикалық орталық 
– ««University Medical Center» басқарды, Астана, Алматы қалаларының қоғамдық 
денсаулық сақтау басқармасын басқарды, ҚР Денсаулық сақтау вице-министрі 
қызметін атқарды. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтауды дамыту респу-
бликалық орталығының басқарма төрағасы болып жұмыс атқарған.

РУСТАМ АБДУСАЛАМОВ
Iскерлік әкімшілендіру докторы (DBA), кәсіпкер, қоғам қайраткері, продюсер, 
тәлімгер.
Төмендегі тізім  бойынша сарапшы маман:
 бизнес-жобаларды нөлден бастап ұйымдастыру,
 жобалық менеджмент,
 қаржылық модельдеу,
 бизнесті жүйелеу,
 бизнесті масштабтауға дайындау,
 инвестицияларды тарту және орналастыру,
 табысты даму стратегияларын құру,
 байланыс және қауымдастық құру.
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ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС 
Өткізілу мерзімі: 2023 жылдың 5 маусымы

Секциялық отырыстың басталуы: 9.00
Өткізілетін орны: Бөгенбай кошесі 151. Университеттің «Concordia» театры

УАҚЫТЫ ІС-ШАРАНЫҢ СИПАТЫ

08.30-09.00 Тіркеу 

09.00-10.00 Демеушілер көрмелері

10.00-10-10 Ашылу салтанаты

10.10-10.35 Құттықтау сөздер:
 Шоранов Марат Едігеұлы – С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ ректоры
 Ажар Ғиният – Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі 
 Саясат Нұрбек – Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім беру 

министрі 
 Д-р Ханс Клюге – ДДҰ Еуропа аймағының басшысы 
 Абдолреза Пазуки – Иран медициналық зерттеу университетінің ректоры
 Бралов Асхат Зинешович - "Орталық клиникалық аурухана" АҚ 

президенті, медицина ғылымдарының докторы, MBA
 Надыров Камалжан Талғатұлы – Астана медицина университетінің 

ректоры
 Алчинбаев Мирзакарим Каримович - Қазақстан Республикасы 

Ұлттық Ғылым Академиясының академигі, Қазақстан Республикасы 
Мемлекеттік сыйлығының лауреаты, м.ғ.д., профессор, Қазақстан урологтар 
қауымдастығының президенті, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ - дың 
урология кафедрасының меңгерушісі.

10.35-10.50 Қоғамдық денсаулық сақтау саласындағы көшбасшылық (онлайн)
Мартин Макки - CBE профессоры, MD DSc fmedsci, еуропалық қоғамдық 
денсаулық сақтау профессоры, еуропалық қоғамдық денсаулық сақтау 
қауымдастығының бұрынғы президенті, Еуропалық Денсаулық сақтау 
жүйелері мен саясаты обсерваториясының зерттеу директоры, Лондон 
гигиена және тропикалық медицина мектебі 
Болашақ келді: жастардың денсаулық пен әл-ауқат мүдделеріне 
сындарлы қатысуы
Хилари Армстронг - ДДҰ Еуропалық аймақтық бюросының техникалық 
тобы, Youth4Health 

1-КҮН, ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС
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1-КҮН, ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС

10.50-11.00  Жас ғалымдардың туы мен символын Альма-матерге табыстау
 ҚазҰМУ құрметті профессоры мәртебесін салтанатты түрде беру

11.00-11.25 «С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ инновациялық даму драйвері 
ретінде білім, ғылым және коммерцияландыру экожүйесін дамыту 
перспективалары»
Шоранов Марат Едігеұлы,  С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ ректоры.
«Ойлау мен жеке бренд инвестициялау мен масштабтау құралы 
ретінде» 
Рустам Абдусаламов, Іскери әкімшілік докторы, практик, бизнесмен 

11.25-11.30 Healthy Break, форматында флэшмоб

11.30-12.15 Панельдік пікірталас
Тақырып: Ғылым, білім, практика және бизнесті интеграциялау 
шеңберінде денсаулық сақтау және білім беру жүйесін дамытудың 
жаңа мүмкіндіктері мен перспективалары
Модератор: Құлжанов Мақсұт Кәрімұлы –  Денсаулық сақтау менеджменті 
кафедрасының профессоры,  С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
ректорының штаттан тыс кеңесшісі
Сомодератор: Скендер Сыла – Дүниежүзілік денсаулық сақтау ұйымының 
(ДДҰ) өкілі және ДДҰ-ның Қазақстандағы өкілдігінің басшысы
Панельдік пікірталасқа қатысушылар:
 Мелитта Якаб -  ДДҰ Еуропалық алғашқы медициналық-санитарлық 

көмек орталығы кеңсесінің басшысы (Алматы, Қазақстан)
 Ерғалиев Қуаныш Асылханұлы - Қазақстан Республикасы Ғылым және 

жоғары білім беру министрлігінің вице-министрі 
 Алдоңғаров Дәулет Кадырұлы - Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігі Ғылым және адам ресурстары департаментінің 
директоры 
 Надыров Камалжан Талғатұлы - Астана медицина университетінің 

ректоры
 Дүсіпов Алтай Ахметқалиұлы -  Семей медицина университетінің  

ректоры
 Тұрмұхамбетова Анар Ақылбекқызы, Қарағанды  медицина 

университетінің ректоры
 Жайнақбаев Нұрлан Темірбекұлы, Қазақстан-Ресей медицина 

университетінің ректоры
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 Қалиев Әсет Әскерұлы, М.Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
Мемлекеттік медицина университетінің  ректоры
 Шаменов Әбділда Атамуратұлы, "Ғылым қоры" АҚ Басқармасының 

төрағасы 
 Бралов Асхат Зинешович, "Орталық клиникалық аурухана" АҚ 

президенті, медицина ғылымдарының докторы, MBA
 Рустам Абдусаламов, Іскерлік әкімшілендіру докторы, кәсіпкер, практик
 Аурелия Блажевичене, Профессор, Литва денсаулық ғылымдары 

университетінің медицина академиясының мейірбике факультетінің 
мейірбике кафедрасының меңгерушісі 

12.15-12.30 Меморандумдарға қол қою

12.30-14.00 Түскі үзіліс

1-КҮН, ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС
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СЕКЦИОННЫЕ ЗАСЕДАНИЯ, 5 июня 2023

«БИОМЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
Өткізу күні: 2023 жылдың 5 маусымы.

Секциялық отырыстың басталуы: 14.00
Өткізу орны:  Богенбай батыр 151 «Concordia» Университет театры

Секция төрағасы PhD, жалпы иммунология кафедрасының лекторы Абильбаева 
Арайлым Асылхановна 

Секцияның тең төрағасы м.ғ.к., жалпы иммунология кафедрасының меңгерушісі 
Битанова Эльмира Женисхановна

Секция хатшысы медицина ғылымдарының магистрі, PhD докторант, фармакология 
кафедрасының ассистенті Хайитова Малика Давранбековна

14.10-14.30 «PollenVax - жусан тозаңынан туындаған аллергиялық ринит пен бронх 
демікпесінің иммунотерапиясына арналған жаңа вакцинасы»
Табынов Кайсар Казыбаевич, ветеринария ғылымдарының кандидаты, 
профессор, Халықаралық вакцинология орталығының директоры, ҚР 
Ауыл шаруашылығы министрлігінің «Қазақ Ұлттық Аграрлық Зерттеу 
университеті» КЕАҚ, Алматы қ.

14.30-14.50 «Геномның тұтастығын қамтамасыз ететін трансляциядан кейінгі 
модификациялар»
Синчжи Сюй, Шэньчжэнь Университетінің профессоры, Қытай

14.50-15.05 «Жасушалық терапия - Қазақстандағы балалардың церебралды сал 
ауруын емдеудің перспективалық әдісі»
Ступникова Татьяна Владимировна, өндірістік зертхананың басшысы, 
ЖШС "Мәскеу жасушалық технологиялар орталығы", Алматы қ., Қазақстан 
Республикасы

15.05-15.25 «Туберкулезден қорғауға арналған иммундық корреляторлар және 
олардың иесіне бағытталған терапиядағы қолданылуы»
Синьчунь Чен, Шэньчжэнь Университетінің профессоры, Қытай

«БИОМЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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15.25-15.40 «Гиппокамптың құрылымдық өзгерістері эпилепсиямен ауыратын 
науқастарда суицидтік мінез құлықтың қауіп факторы»
Большакова Алиса Константиновна, невролог дәрігер-ординаторы, 
Федералды мемлекеттік бюджеттік мекеме «В. М. Бехтерев атындағы 
психиатрия және неврология Ұлттық медициналық зерттеу орталығы» 
Ресей Федерациясының Денсаулық сақтау министрлігі, экзогендік-
органикалық бұзылулары және эпилепсиясы бар науқастарды емдеу 
бөлімі, Санкт-Петербург, Ресей

15.40-15.55 «Бидай жасушасы дақылынан алынған полиқанттардың ісікке қарсы 
қабiлеттiлiгi»
Муртазина Алима, жалпы иммунология кафедрасының PhD-докторанты, 
«С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ

15.55-16.10 «Саумалдың иммундық қасиеттерін зерттеу»
Косалиева Гаухар Бейсенгалиевна, «Азық-түлік қауіпсіздігі» мамандығы 
бойынша магистрі, Солтүстік-Батыс A&F Университеті, «Азық-түлік 
қауіпсіздігі» мамандығы бойынша докторанты

16.10-16.25 «Миелостимуляторлық белсенділікке арналған қосылыстардың 
бастапқы фармакологиялық скринингі»
Соколенко Анастасия Сергеевна, жаратылыстану ғылымдарының 
магистрі, Молекулалық биология және генетика институты, Қазақстан 
Республикасы

16.25-16.40 «Металдан туындаған иммуносупрессия жағдайында асептикалық 
қабынудың бұзылу механизмдерін зерттеу және патогенетикалық 
емдеудің жаңа әдістерін іздеу»
Кайранбаева Гульгуль Кайранбаевна, медицина ғылымдарының магистрі, 
патологиялық физиология кафедрасының лекторы, «С.Ж. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ

«БИОМЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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16.40-16.55 «Пиперидиннің жаңа туындыларының жергілікті анестетикалық және 
аритмияға қарсы белсенділігін эксперименттік зерттеу»
Хайитова Малика Давранбековна, PhD докторант, фармакология 
кафедрасының ассистенті, «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ, 
медицина ғылымдарының магистрі

16.55-17.10 «КРТ бағдарламаларындағы ерлердің репродуктивті денсаулығына 
коронавирустық инфекцияның әсері»
Қыстаубаев Абзал Қайратұлы, микробиология, вирусология 
кафедрасының PhD-докторанты, «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» 
КЕАҚ

17.10-17.25 «Алматы қаласы бойынша жүкті әйелдердегі КВИ клиникалық-
эпидемиологиялық сипаттамасы»
Нурматова Айгерим Салыбековна, микробиология, вирусология 
кафедрасының PhD-докторанты, «С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» 
КЕАҚ

17.25-17.40 «Туберкулез түрлерінің  перспективалық  болжамдық биомаркерлері»
Охас Іңкәр Мырзаханқызы, жалпы иммунология кафедрасының лекторы, 
"С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ" КЕАҚ.

17.40-17.55 «Көмекші қанмен жабдықтау аппараттарының электрмен жабдықтау 
құрылғысын әзірлеу және жобалау»
Абышев Ормон Аскарбекович, Қырғыз мемлекеттік техникалық 
университетінің 2 курс студенті, «Биотехникалық жүйелер мен 
технологиялар» мамандығы, «Биомедициналық инженерия» клубы, Қырғыз 
Республикасы, Бішкек қ.

17.55-18.10 Сұрақтар мен жауаптар сессиясы, баяндамаларды талқылау

18.10-18.25 Меморандумдар жасасу

«БИОМЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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«ФАРМАЦИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өткізу күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Секциялық отырыстың басталуы 14:00

Өткізу орны: Төле би 88, Конференциялық зал Фитотека№216
Секция төрағасы: PhD Махатова Балжан Галымжановна

Секцияның теңтөрағасы: фарм.ғ.д., профессор Бошкаева Асыл Кенесовна
Секция хатшысы: : PhD докторант Масакбаев Абай Жолдасович

14.00-14.10 Қазақстанның косметикалық желілері табиғи өнімдерді зерттеудің 
алдыңғы қатарында
PhD, Қауымдастырылған профессор Фабио Бойлан
Фармация және Фармацевтика Ғылымдары Мектебі, Тринити Колледжі, 
Дублин, Ирландия

14.10-14.20 Өсімдік тектес дәрілік заттардың биожетімділігін анықтаудың заманауи 
әдістері
Ахмет Беятли
PhD, қауымдастырылған профессор
Медицина ғылымдары университеті, Түркия

14.20-14.30 Фармацевтикалық технологияның заманауи дамуы
PhD, қауымдастырылған профессор Стане Срчич 
Фармация Факультеті, Люблян Университеті, Словения

14.30-14.40 Тирозин Киназа рецепторларына бағытталған ісікке қарсы 
препараттың ашылуы
PhD, Профессор Дарионо Хади Тьяджоно 
Фармация Мектебі, Бандунг Технологиялық Институты

14.40-14.50 Фармацевтикалық косметология - ҚазҰУ мен ақпараттық технологиялар 
және менеджмент университеті арасындағы жаңа білім беру 
бағдарламасы, Жешов қ., Польша
PhD Гавел-Бембен Катажина
Жасуша және ұлпа мәдениеті зертханасының меңгерушісі
Ақпараттық Технологиялар және Менеджмент Университеті, Польша

14.50-15.00 «ОҚМА» АҚ жариялау белсенділігін ынталандыру 
Профессор Есиркепов Марлен Махмудович
Бірінші проректор
Оңтүстік Қазақстан Медицина Академиясы, Қазақстан Республикасы
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15.00-15.10 Crataegus almaatensis Pojarkтың антиноцицептивті және қабынуға 
қарсы қасиеттері 
Бекболатова Эльмира Нышанбаевна
PhD, Сапа Департаментінің Басшысы
Абди Ибрахим Глобал Фарм ЖШС, Қазақстан Республикасы

15.10-15.20 Дене сұйықтықтарындағы клозапинді анықтау
Жалилов Фазлидин Содыкович 
PhD, DSc, фармацевтикалық істі ұйымдастыру және сапа менеджменті 
кафедрасының профессоры, Ташкент Фармацевтикалық Институты, 
Өзбекстан Республикасы

15.20-15.30 Rosa Рlatyacantha сығындыларының коллагеназаға қарсы және 
эластазаға қарсы белсенділігі
Сабитов Асхат Султанович
PhD, инженерлік пәндер және тиісті практика кафедрасының ассистенті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

15.30-15.40 Кешенді терапия және метаболикалық бұзылулардың профилактика 
үшін биологиялық активті қоспаның әлеуетті құрамдас бөлігі ретінде 
иісті балдыркөктің полисахаридті фракцияларына негізделген 
фитосубстанцияны әзірлеу
Аспирант Сурбеева Елизавета Сергеевна
Санкт-Петербург Химия-фармацевтикалық Университеті, Ресей

15.40-15.50 Қатты дәрілік формаларды өндірудің технологиялық процестерін 
оңтайландырудың теориялық негіздері
Махмуджанова Камила Султановна 
Фармацевтика ғылымдарының докторы, профессор
Өзбекстан Республикасының Фармацевтика Саласын Дамыту Агенттігі 
Жанындағы Вакциналар мен Сарысулар ҒЗИ

15.50-16.00 Аурухана деңгейінде антибиотикалық терапияның типтік қателіктерін 
талдау
Мүтәліп Ғайникамал Жайнарбекқызы
Резидент
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

16.00-16.20 Кофе-брейк
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16.20-16.25 Өзбекстанда және басқа аймақтарда өсірілетін күлгін Эхинацеядағы 
оксикорик қышқылдарының құрамын салыстырмалы талдау
Исмоилова Гузалой Мухутдиновна
Химия ғылымдарының кандидаты, кафедра доценті фармацевтика ісін 
ұйымдастыру және сапа менеджменті
Ташкент Фармацевтикалық Институты, Өзбекстан Республикасы

16.25-16.30 Hedysarum semenowii Regel & Herder тек толық циклді планетарлық 
субстанцияны өндіру тұжырымдамасын әзірлеу
Келеке Анель Сатжанқызы
PhD докторант, Қазақстан Республикасы ФитОлеум ЖШС ғылыми 
әзірлемелер бөлімінің басшысы

16.30-16.35 Сасық қурай (Ferula asafoetida L.) дәрілік өсімдік шикізатынан экстракт 
алудың тиімді технологиясын жасау
Рахымбаев Нұрғали Аманбайқұлы
Фармация және клиникалық фармацияны ұйымдастыру, басқару және 
экономика кафедрасының магистрі, лекторы
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

16.35-16.40 Дигоксинді талдау үшін термодесорбциялық беттік-иондаушы 
спектроскопия әдісін қолдану
Мустафаев Умматжон Гайрат угли 
PhD докторант, фармацевтика ісін ұйымдастыру және сапа менеджменті 
кафедрасының аға оқытушысы
Ташкент Фармацевтикалық Институты, Өзбекстан Республикасы

16.40-16.45 “Иммунаця” капсулаларының белсенді затын анықтау
Зупарова Зулфия Ахрор кизи
PhD, фармацевтикалық өндірісті ұйымдастыру және сапа менеджменті 
кафедрасының ассистенті
Ташкент Фармацевтикалық Институты, Өзбекстан Республикасы

16.45-16.50 Нутрицептиктерді әзірлеу және маркетингтік талдау
PhD докторант Дустмурадова Шахло
Ташкент Вакциналар және Сарысулар Ғылыми-зерттеу Институты, 
Өзбекстан Республикасы
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16.50-16.55 Verbascum songaricum Schrenk сығындыларының антиоксиданттық 
белсенділігін зерттеу
Махатова Балжан Галымжановна
PhD, инженерлік пәндер және тиісті практика кафедрасының доценті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

16.55-17.00 Қазақстан Республикасындағы фармацевтикалық қызметті мемлекеттік 
реттеу
Таирова Карима Ермековна
PhD, фармация және клиникалық фармацияны ұйымдастыру, басқару және 
экономика кафедрасының ассистенті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

17.00-17.05 Тәжікстанда өсетін көп тісті радиоланың тамырлары мен 
тамырларының микробқа қарсы белсенділігі 
Сахоба Саломудиновна Джабборова
Фармакогнозия және ФЭҰ кафедрасының ассистенті
Әбуәлі Ибн Сина атындағы Тәжік Жалпыадамзаттық Университеті, Тәжікстан 
Республикасы

17.05-17.10 Мини таблеткаларды әзірлеу және олардың технологиясы  
Елекен Гулнур Кабдыкалыковна
PhD, фармацевтикалық технология кафедрасының доценті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

17.10-17.15 Тәжікстанда өсетін турнефар жусан және сантолинолжапарақты 
шөптерінің антиоксиданттық белсенділігі
Ходжаева Зарина Галимджановна
Республикалық Медицина Колледжінің оқытушысы
Тәжікстан Республикасы, Республикалық Медицина Колледжі

17.15-17.20 Фотопротекторлық кремнің фармацевтикалық дамуы және қауіпсіздігін 
зерттеу 
Кантуреева Айгерим Мамытжановна
Фармацевтикалық технология кафедрасының магистрі, ассистенті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы
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«ФАРМАЦИЯ» СЕКЦИЯСЫ

17.20-17.25 Кардиорий сұйық сығындысының сапасын анықтау
Иминова Иноятхон Милиевна
PhD, доцент Ташкент Фармацевтикалық Институты, Өзбекстан 
Республикасы

17.25-17.30 Дәрілік орман қайызғақ (Stachys sylvatica L.) шөбінің 
фармакогностикалық зерттеулері және фармакопеялық сападағы 
экстракттар технологиясын жасау
Мухамедсадыкова Айгерим Жумагазиевна
Инженерлік пәндер және тиісті практика кафедрасының ассистенті, 
магистр 
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

17.30-17.35 Стоматологиялық гельдің құрамын әзірлеу
Ризаева Нилуфар Мухиддиновна 
Өзбекстан Республикасының Фармацевтика Саласын Дамыту Агенттігі 
Жанындағы Вакциналар және Сарысулар ҒЗИ PhD докторанты

17.35-17.40 Белсенді фармацевтикалық субстанцияларды әзірлеу және өндіру
Масакбаев Абай Жолдасович
PhD докторант, фармацевтикалық және токсикологиялық химия, 
фармакогнозия және ботаника кафедрасының ассистенті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

17.40-17.45 «Репродуктивтілік» тұрғысынан цетиризинмен қоспадағы 
азитромицинді сандық анықтау әдісін валидациялау
Гаибназарова Дильфуза Тахировна
PhD, доцент Ташкент Фармацевтикалық Институты, Өзбекстан 
Республикасы

17.45-17.50 Биологиялық қауіпсіздік мәселелері және оларды оқу процесіне енгізу
Жұмағазиева Әсел Жұмағалиқызы
Биотехнология кафедрасының магистрі, ассистенті
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы
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17.50-17.55 Тықыр кекіре (Оxytropis glabra Lam.DC.) экстрактысы қосылған дәрілік 
препаратты фармацевтикалық жасау
Амирханова Акерке Амирханқызы
PhD, фармацевтикалық технология кафедрасының лекторы
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

17.55-18.00 02.03.2005 ж. бастап 10.02.2020 ж. аралығындағы «Рецепттерді беру, 
есепке алу және сақтау қағидаларын бекіту туралы» бұйрыққа 
енгізілген өзгерістерді талдау
Біләл Ғабит Даньярұлы
Резидент
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы

18.00-18.05 Амбулаторлық деңгейде антибиотикалық терапияның типтік 
қателіктерін талдау
Көлекбай Дамир Ауданбекұлы
Резидент
С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық Медицина Университеті, 
Қазақстан Республикасы



21С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ

«АКУШЕРЛІК ЖӘНЕ ГИНЕКОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өткізілу мерзімі: 2023 жылдың 5 маусымы

Секциялық отырыстың басталуы: 14:00
Өткізілетін орны:  Төле би 94/1, 7 оқу ғимаратының №7 дәрісханасы 

Секция төрайымы:  Туленова Баян Тахировна, жоғарғы санатты дәрігер, клиницист
Секция теңтөрайымы: Исенова Сауле Шайкеновна, медицина ғылымдарының 
докторы, профессор, С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ акушерлік және 

гинекология кафедрасының меңгерушісі.
Секция хатшысы: дәрігер акушер – гинеколог Иманбаева Салтанат Ерденқызы

14:00-14:15 Медициналық зерттеулердегі деректерді талдаудың көп өлшемді 
әдістері: таңдау, қолдану және түсіндіру принциптері
Гржибовский Андрей Мичиславович
Медицина ғылымдарының докторы, профессор, магистр, ғылыми және 
инновациялық жұмыс басқармасының бастығы. Ресей Федерациясының 
солтүстік Мемлекеттік Медицина Университеті, Архангельск.

14:15-14:30 Маңызды сабақ: Ұрық жолдасының жатуы және өсуі.
Арипханова Айгерим Сарсенбековна Дәрігер резидент акушер-
гинеколог С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

14:30-14:45 Ювенилді эндометриоз
Бабашева Альфия Марслинкызы Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан 

14:45-15:00 ҚРТ-дан кейінгі жүкті әйелдердегі плацентарлы бұзылыстарды 
кешенді бағалау
Боран Айсана Мейрамбекқызы Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан 

15:00-15:15 Жүкті әйелдерде қағанақ суы мерзімінен бұрын кетуде белсенді 
тактика кезінде  әртүрлі индукция әдістерін қолдану
Жумабай Лайла Оралбайкызы Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

«АКУШЕРЛІК ЖӘНЕ ГИНЕКОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
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15:15-15:30 Бір ұрықты жүктілік кезінде шұғыл мерзімінен бұрын босанулардың 
қауіп факторлері мен неонаталды нәтижелері: жағдай-бақылау 
зерттеуі 
Қабыл Бақытхан Қабылқызы 
PhD- докторант 1-інші жыл. Қазақстандық медициналық Университет 
«Қоғамдық денсаулық сақтаудың Жоғарғы мектебі»  Алматы қаласы

15:30-15:45 Қағанақ суының мерзімінен бұрын кетуі: күту тактикасы кезіндегі 
перинаталды нәтижелер
Калидинова Айгерим Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

15:45-16:00 Көпұрықты жүктілік мәселесіне заманауи көзқарас
Ли Анастасия Алексеевна Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

16:00-16:15 ҚРТ-дан кейін истмико-цервикалды жеткілісіздік кезіндегі акушерлік 
пессарийдің тиімділігін бағалау
Нургалым Аида Ерболатовна Дәрігер резидент акушер-гинеколог. 
С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

16:15-16:30 Аноректалды аумақтың туа біткен ақауларын пренаталды 
диагностикалауды оптимизациялау
Серікқызы Лаура
PhD- докторант 1-інші жыл.  Қазақстандық медициналық Университет 
«Қоғамдық денсаулық сақтаудың Жоғарғы мектебі»  Алматы қаласы

16:30-16:45 Мерзіміне жеткен жүктілік кезінде индуцирленген босануларды 
жүргізуді оптимизациялау
Султанмуратова Дильфуза Дилмурадовна PhD- докторант 1-інші жыл. 
Қазақстандық медициналық Университет «Қоғамдық денсаулық сақтаудың 
Жоғарғы мектебі»  Алматы қаласы

«АКУШЕРЛІК ЖӘНЕ ГИНЕКОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
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16:45-17:00  Акушерлік тәжірибеде замануи технологияларды қолдану
Тілеуқұл Нұрлыайна Әбдіқаххарқызы
Дәрігер резидент акушер-гинеколог. С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, 
Қазақстан

17:00-17:15 Бала кезінде таралған аппендикулярлы перитонит болған әйелдердің 
репродуктивті денсаулық жағдайының ерекшеліктері 
Юсупов Шухрат Абдурасулович
Медицина ғылымдарының докторы. Сарқанд Мемлекеттік Медицина 
Университетінің Балалар хирургиясы кафедрасының меңгерушісі 

17:15-17:30 Еркек факторына байланысты әйел бедеулігі кезінде ЭКҰ-ИКСИ  
бағдарламаларында сперматазоидтарды таңдау әдістерінің тиімділігін 
бағалау
Панченко В. А., Башмакова Н. В., Храмцова А. Ю.
«Ана мен бала денсаулығын қорғау ғылыми-зерттеу институты» Ресей 
Федерациясының Денсаулық сақтау министрлігі, Екатеринбург, Ресей.

17:30-17:45 Қан плазмасында лютеиндеуші гормон деңгейі бастапқыдан төмен 
болған әртүрлі жастағы пациентерде овариалды ынталандыру 
протоколдарының тиімділігін бағалау
Хайкин А. А., Башмакова Н. В., Храмцова А. Ю. 
«Ана мен бала денсаулығын қорғау ғылыми-зерттеу институты» Ресей 
Федерациясының Денсаулық сақтау министрлігі, Екатеринбург, Ресей.

«АКУШЕРЛІК ЖӘНЕ ГИНЕКОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
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«КАРДИОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өтетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы

Секция отырысының уақыты: 14.00
Өту орны: Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты, Әйтеке би 

көшесі, 120. Конференц-зал, 4 қабат
Секция төрағасы: PhD докторант Кедельбаева Камиля Маратовна

Секция тең төрағасы м.ғ.д., профессор, кардиология кафедрасының меңгерушісі 
Беркинбаев Салим Фахатович

Секция хатшысы PhD докторант Мухтарханова Диляра Мухтаровна

14-00-14.30 2023 жылға ЖКС бар науқастарды жүргізудегі маңызды көздері
Джунусбекова Гульнара Альдешовна 
м.ғ.д.,кардиология кафедрасының профессоры, Қазақстан кардиолог 
ассоциациясының вице-президенті, «Артериальды гипертония және 
кардиоваскулярлы профилактика мамандар қоғамының» президенті, ҚР

14.30-14.50 Жүрек-қантамыр ауруларын біріншілік және екіншілік алдын алудағы 
липидтерді төмендету стратегиясы
Айдаргалиева Назипа Ермухамбетовна 
м.ғ.д.,Қазақ-Ресей Медицина Университетінің профессоры, жедел 
кардиоваскулярлы көмек Европа Ассоциациясының мүшесі, Қазақстан 
кардиолог ассоциациясы президиум мүшесі.

14.50-15.10 Жедел коронарлы синдром бойынша Халықаралық ұсынымдар
Сахов Оразбек Сраилович
м.ғ.к., ҚазҰМУ жүрек-қантамыр хирургия кафедрасының доценті, 
Алматы қаласының бас интервенционды кардиологы, БҰ «Қазақстан 
эндоваскулярлы және интервенционды хирургтар қоғамының» 
президенті, ҚКО рентгенхирургия бөлім меңгерушісі, Алматы

15.10-15.30 Жүрекше фибрилляциясы бар науқастардың оңтайлы терапиясы: 
мүмкіндіктерді  іске асыру
Тундыбаева Мира Капсиметовна
м.ғ.д., кардиология кафедрасының профессоры, «Артериальды гипертония 
және кардиоваскулярлы профилактика мамандар қоғамының» вице-
президенті, ҚР

«КАРДИОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
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15.30-15.50 Созылмалы жүрек жеткіліксіздігі менеджментінің заманауи позициясы
Ракишева Амина Галимжановна
PhD, кардиология және ішкі аурулар ҒЗИ реабилитация бөлімінің 
меңгерушісі. Жүрек жеткіліксіздігі Еуропа ассоциациясының президиум 
мүшесі.

15:50-16:10 Келешек күн бүгіннен басталады: жүрек жеткіліксіздігі емінде жаңа 
басымдықтар
Лопатин Юрий Михайлович 
м.ғ.д., профессор, МФББ ВҰМУ институтының кардиология, жүрек-
қантамыр және торакальды хирургия кафедрасының меңгерушісі, РФ 
еңбек сіңірген дәрігері, РКБ басқару Президиум мүшесі, ЕБК жүрек 
жеткіліксіздігі Ассоциациясы кеңес берудегі мүшесі, РФ. 

16.10-16.30 Жүрек аритмиясы бар науқастарды емдеуде озық технологияларды 
қолдану
Бәйімбетов Әділ Құдайбергенұлы
PhD, А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО рентген хирургия және 
интервенциялық кардиология бөлімшесінің меңгерушісі 

16.30-16.45 Жедел миокард инфарктісі бар науқастарда стационарлық өлім қаупін 
бағалау: ретроспективті зерттеу
Кеделбаева Камиля Маратқызы
Асфендияров атындағы ҚазҰМУ кардиология кафедрасының ассистенті, 
PhD-докторант

16.45-17.00 Қазақстан Республикасы тұрғындарының арасында артериялық 
гипертензияның және жүрек-қантамырлық қауіп факторларының 
таралуы: популяцияны көлденең зерттеу нәтижелері  
Мұхтарханова Диляра Мұхтарқызы
С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 3 курс PhD докторанты. 
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17.00-17.15 Сақталған жүрек лақтырысымен жүрек жеткіліксіздігі бар 
науқастардың артериялық гипертензия ерекшеліктері
Бағланова Лязат Сайлаубекқызы 
медицина ғылымдарының магистрі, «Қазақстан-Ресей медицина 
университетінің 1 курс PhD докторанты.

17.15-17.30 Семіздікпен ауыратын балалардағы ілеспелі аурулар дамуындағы 
висцеральды май қоймасы мен адипонектиннің рөлі
Хасанова Гузалия Марсқызы
PhD., Ташкент педиатриялық медицина институтының №1 жанұялық 
медицина кафедрасы, дене шынықтыру, азаматтық қорғаныс 
кафедрасының ассистенті. Өзбекстан Республикасы, Ташкент қаласы

17.30-17.45 АКШ отасынан кейінгі трансплантаттың өткізгіштігі 
Төлегеұлы Алмас
PhD., АҚ «Ұлттық ғылыми медициналық орталық» кардиохирургия 
бөлімінің аға ординаторы, кардиохирург, Астана қ
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«ОНКОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өтетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Секциялық отырыстың басталуы: 14.30

Өтетін орны: Төле би94 «Конференц зал» аудиториясы 3-қабат 
Секция төрайымы: Ұ.Т. Қалыбай, сәулелік терапевт дәрігері, 

жас ғалымдар кеңесінің төрайымы 
Секцияның тең төрайымы: А.Д. Савхатова, Сәулелік терапия күндізгі стационары 

бөлімшесінің меңгерушісі, м.ғ.к.
Секция хатшысы: А.А. Жасаралова, сәулелік терапевт дәрігері

14-30-14.45 Қазақстан Республикасында радиациялық онкология қызметін 
ұйымдастыру 
Ким Виктор Борисович
Радиологиялық кеңестің төрағасы, радиациялық онкология орталығының 
басшысы, м.ғ.д.

14.45-15.00 Интраоперациялық сәулелік терапияның заманауи тәсілдері. FLASH 
терапиясы
Джугашвили Майя радиациялық онколог, М.D., РН.D., Génesis care Madrid, 
METRO NSK, Мадрид, Испания

15.00-15.15 Machine learning and artificial intelligence in radiation therapy 
Парлак Джем радиациялық онколог, қауымдастырылған профессор, 
ҚазҰМУ «Томотерапия» орталығының басшысы, онкология кафедрасының 
ассистенті, Томотерапия орталығы Түркия

15.15-15.25 Радиациялық жүктеменің орташа дозасын бағалаудың құлақ маңы 
сілекей бездеріне әсері және бас және мойын ісіктеріне сәулелік 
терапия жүргізу кезінде ксеростомияның даму қаупі
Мирас Дүйсенғалиұлы Зекебаев 
ҚазОжРҒЗИ радиациялық онколог-дәрігері,
ҚазҰМУ онкология кафедрасының ассистенті, Қазақстан

15.25-15.40 Кофе-брейк

15.40-15.50 Менингиома сәулелік терапиясының заманауи тәсілдері
Шапағат Жалғасқызы Мыңжасарова 
Радиациялық онколог 
ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан
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15.50-16.00 Сәулелік терапияға бекітудің психологиялық аспектілерін зерттеу
Айнұр Асанқызы Жасаралова 
Радиациялық онколог ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан

16.00-16.10 Бас және мойын ісіктеріне арналған реконструктивті пластикалық 
операциялар. Бас және мойын ісіктері орталығының тәжірибесі
Нина Викторовна Слонова
ҚазОжРҒЗИ, Хирург-онколог, Қазақстан

16.10-16.20 Онкоурологиядағы эндовидеохирургиялық операциялар
Олжас Мұратұлы Закарья
Хирург-онколог ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан

16.20-16.30 Қаңқа сүйек ісіктерін заманауи емдеу
Жанат Өмірзаққызы Пысанова 
Хирург-онколог дәрігері ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан

16.30-16.40 Эндометриялық қатерлі ісікті ерте сатысында консервативті емдеуден 
кейінгі жүктілік. Клиникалық жағдай 
Даурен Болатұлы Қалдыбеков 
ҚазҰМУ, ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан 1-ші оқу жылының PhD докторанты

16.40-16.50 ИГХ әдісімен асқазан-ішек ісіктеріндегі MSI мәртебесін анықтау 
Инара Талғатқызы Түркпенова 
Онколог ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан

16.50-17.00 Мақсатты терапияға төзімділігі бар ұсақ жасушалы емес өкпенің 
қатерлі ісігі бар науқастарды басқаруды оңтайландыру
Рабиға Есенғалиқызы Қадырбаева 
1-ші оқу жылының PhD докторанты, онколог 
ҚазҰМУ, ҚазОжРҒЗИ, Қазақстан
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«ПЕДИАТРИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өтетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Секциялық отырыстың басталуы: 14.00

Өтетін орны:  Төле би94/1, 7 оқу ғимаратының №8 дәрісханасы
Секция төрағасы PhD докторант Джаксыбаева Индира Салиховна

Секцияның тең төрағасы м.ғ. д. балалар аурулары кафедрасының меңгерушісі 
Ташенова Гүлнара Талиповна

Секция хатшысы м. ғ. к. профессор Нургалиева Жанар Женисовна

14.00-14.30 Гипер-қабыну синдромдары: гемофагоцитарлық лимфогистиоцитоздан 
- педиатриялық қабыну мультисистемалық синдромға дейін
Милен Миньков, профессор, Зигмунд Фрейд атындағы Вена жеке 
Университеті, Австрия (онлайн).

14.30-14.50 Балалардағы жұлын бұлшықет атрофиясы белгілері. Ерте диагноз қою 
үшін қызыл белгілері
Мырзалиева Бақыт Жүсіпжанқызымедицина ғылымдарының магистрі 
Қазақ Қазақстан-Ресей медициналық университетінің неврология 
кафедрасының аға оқытушысы, Алматы қ. ДДСҰ жанындағы ҰМЗ 
үйлестірушісі Алматы қ. Қазақстан Республикасы.

14.50-15.00 Балалардағы сепсис кезіндегі микробқа қарсы терапия: таңдау 
критерийлері 
Сатвалдиева Эльмира Абдусаматовна, м.ғ. д., профессор,. 
"Анестезиология және реаниматология" кафедрасының меңгеруші.,  
Ташкент Педиатриялық Медициналық Институты, Ұлттық медициналық 
орталық., Ташкент қ., Өзбекстан Республикасы. 

15.00-15.10 Операциядан кейінгі кеш кезеңдегі балалардағы туа біткен жүрек 
ақауларында миокард бейімделуінің спецификалық маркерлері
 Ағзамова Шоира Абдусаламовна, м.ғ.д., профессор және ассистент 
Бабаджанова Фания Рашидовна "№1 отбасылық емдеу кафедрасы 
"Ташкент Педиатриялық Медицина Институты,  Бабаджанова Фания 
Рашидовна Ташкент медицина академиясы Үргеніш филиалының 
педиатрия және неонатология кафедрасының ассистенті, Ташкент қ., 
Өзбекстан Республикасы
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15.10-15.20 Қазіргі заманауи жағдайдағы  Қырғызстандағы Педиатрия
Сүлайманов Шайірбек Алибаевич медицина ғылымдарының докторы, 
профессор Б.Н.Ельцин атындағы Қырғыз-Ресей Славян университеті және 
Муратова Жанара Кочкоровна медицина ғылымдарының кандидаты, Ош 
мемлекеттік университетінің доценті, Бішкек мемлекеттік университеті, 
Қырғыз Республикасы

15.20-15.30 Туа біткен даму ақаулары бар жаңа туған нәрестелердегі ЖБЗ ерте 
диагностикасындағы UNGAL биомаркерінің диагностикалық маңызы
Садықова Алтынай Женісовна PhD докторант.,  С. Ж. Асфендияров 
атындағы  ҚазҰМУ Алматы қ. Қазақстан Республикасы.

15.30-15.40 Бронхөкпе дисплазиясымен сырқаттанған балаларды динамикада 
бақылау
Сайранкызы Салтанат доктор PhD С. Ж. Асфендияров атындағы  ҚазҰМУ 
балалар аурулары пропедевтикасы кафедрасының ассистенті. Алматы қ., 
Қазақстан Республикасы

15.40-15.50 SARS-CoV-2-ассоциацияланған көпжүйелі қабыну синдромының 
клиникалық сипаттамасы
Мұсағұлова Жанар Шакизадақызы ҚазҰУ-дың 3 курсының PhD-
докторанты. Әл-Фараби, Алматы, Қазақстан Республикасы

15.50-16.20 Кофе брейк

16.20-16.30 SARS-CoV-2 ассоциирленген мультижүйелік қабыну синдромы бар 
балалардағы иммунологиялық бағыты  және оның динамикасы 
Жаксыбаева Индира Салиховна С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
3-ші оқу жылының PhD докторанты. Алматы қ., Қазақстан Республикасы.

16.30-16.40 Бала кезден өзін өзі шектеген фокалды эпилепсиямен ауыратын 
науқастар үшін заманауи бағыттарды енгізу
Ан Ольга Олеговна – PhD,  балалар невропатологы, АЕҚ С.Д.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ балалар аурулары пропедевтикасы кафедрасының 
ассистенті, Алматы, Қазақстан Республикасы

16.40-16.50 Пропронололмен емделген нәрестелік гемангиомасы бар 
пациенттердің өсу және даму ерекшеліктерін бағалау
Жумагазы қызы Алсу. 4-курс студенті, ғылыми жетекшісі – факультеттік 
педиатрия кафедрасының ассистенті Аматов Данияр Апазович., И. К. 
Ахунбаев атындағы  Қырғыз мемлекеттік медицина академиясы ., Бішкек қ., 
Қырғыз Республикасы.
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16.50-17.00 Балалардағы уролитиазды емдеудің инновациялық технологиясы
Сағымбаева Асел Абсултановна С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ  
3-ші оқу жылының PhD докторанты., Алматы қ., Қазақстан Республикасы.

17.00-17-10 SARS-CoV-2 перинаталдық нәтижелері
Урстемова Камшат Қабылбековна С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
3-ші оқу жылының PhD докторанты., Алматы қ., Қазақстан Республикасы.

17.10-17.20 Балалардағы ерте IgA нефропатиясының болжаушы ретіндегі ерекше 
биомаркер
Демеубаева Динара Мейрамовна Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың 2 
курсының PhD-докторанты. Алматы, Қазақстан Республикасы

17.20-17.30 Балаларға стационарлық көмек көрсетудің тиімділігін бағалау 
технологиясы
Мухалиев Ердан Ерланович  «ҚДСЖМ» ҚМУ 1 курстың PhD-докторанты, 
Алматы, Қазақстан Республикасы

17.30-17.40 Қазақстандық популяциядағы бір жасқа дейінгі балалардағы сүйек 
метаболизмі бұзылыстарының маркері ретінде остеокальциннің 
диагностикалық маңызы
Ким Ирина Сергеевна " №1 Балалар аурулары неонатологиясымен " 
кафедрасының ассистенті. Марат Оспанова, атындағы Батыс Қазақстандық 
Университет Ақтөбе қ., Қазақстан Республикасы (онлайн).

17.40-17.50 Балалардағы уретероцелені эндоскопиялық кесу
Салаев Еркін Бахтиярович С. Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ.,  проф.К. 
С. Ормантаев атындағы балалар хирургиясы кафедрасының ассистенті. 
Алматы, Қазақстан Республикасы
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«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» 
СЕКЦИЯСЫ

Өту күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Секциялық отырыстың басталуы: 14:00

Өтетін орны: Төле би94/1 №7 оқу ғимаратының № 9 дәрісханасы
Секция төрағасы Бауыржан Мадина Бауыржанқызы – PhD докторы, кардиолог-спорт 

дәрігері, Астана қаласы дене шынықтыру және бұқаралық спорт Академиясының 
ғылым бөлімінің меңгерушісі.

Секцияның тең төрағасы Андасова Жанар Мурзакалиевна – п.ғ.к., қауымдастырылған 
профессор, С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ физикалық медицина және 

реабилитация, спорттық медицина кафедрасының меңгерушісі.
Секция хатшысы Жукешева Майя Канатовна – С.Д. Асфендияров атындағы 

ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының ассистенті.

14:00-14:10 Алғашқы сөз
Андасова Жанар Мурзакалиевна, С.Д. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының меңгерушісі.

14:10-14:25 Қазақстанда дене шынықтыру және спортты медициналық қамтамасыз 
етуді ұйымдастыруды жетілдіру
Нұрматов Азамат Басимбекұлы, «Спорттық медицина және реабилитация 
орталығы» МКҚК директоры. Алматы, Қазақстан.

14:25-14:40 Жоғары білікті спортшыларда жүрек-қантамыр жүйесінің декаптивтік 
жағдайын ерте диагностикалау
Бауыржан Мәдина Бауыржанқызы, PhD докторы, кардиолог-спорт 
дәрігері, Астана қаласы Дене шынықтыру және бұқаралық спорт 
академиясының ғылым бөлімінің меңгерушісі. Астана, Қазақстан

14:40-14:55 Спорттағы шамадан тыс жаттығулар
Баусадыков Нұржан Ақашұлы, «Спорттық медицина орталығы» МКҚК 
спорт дәрігері. Астана, Қазақстан.

«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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14:55-15:10 ДЦП бар балаларды реабилитациялық құрамдас бөлігі ретінде 
нутритивті қолдау
Мавлянова Зилола Фархадовна, м.ғ.д., доцент, Самарқанд мемлекеттік 
медицина университетінің медициналық реабилитация, спорттық 
медицина және халықтық медицина кафедрасының меңгерушісі. 
Самарқанд, Өзбекстан.

15:10-15:25 Өзбекістанда балалар мен жасөспірімдер спортын медициналық-
биологиялық қамтамасыз етуді ұйымдастырудың қазіргі жағдайы
Усманходжаева Адибахон Амирсаидовна, м.ғ.к., доцент, Ташкент 
медицина академиясының реабилитология, халықтық медицина және 
дене шынықтыру кафедрасының меңгерушісі. Ташкент, Өзбекстан. 

15:25-15:40 Қырғызстанда реабилитация қызметін ұйымдастыру мәселелері
Сманова Жаңыл Койчукеевна, м.ғ.к., доцент, И.К.Ахунбаев атындағы 
Қырғыз мемлекеттік медицина академиясының клиникалық 
реабилитология және физиотерапия кафедрасының меңгерушісі. Бішкек, 
Қырғызстан. 

15:40-15:55 Мүгедектік және денсаулық, қызмет атқару Халықаралық 
классификациясын (ICF) нейрореабилитацияда қолдану
Балғаева Майра Сәдібекқызы, PhD докторы, Астана қаласы медицина 
университетінің реабилитология және спорттық медицина кафедрасының 
доценті, КЕАҚ «Ұлттық балаларды оңалту орталығы» - жоғары санатты 
невропатолог дәрігері. Астана, Қазақстан.

15:55-16:10 Қосымша білім беру жағдайында аутистік спектрдің бұзылысы бар  
балаларға арналған жаттығулар кешені
Молдагалиева Шынара Болатовна, п.ғ.м., Алматы қаласы Білім 
басқармасының МКҚК «№7 Оқушылар үйі» қосымша білім беру педагогы. 
Инклюзивті қосымша білім беру бөлімі. Алматы, Қазақстан.

16:10-16:25 Шахматпен айналысатын балалардың ауырсыну синдромын емдеудегі 
реабилитациялық бағдарламасы
Бурханова Гульноза Лутфиллоевна – Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің медициналық реабилитация, спорттық медицина және 
халықтық медицина кафедрасының ассистенті. Самарқанд, Өзбекстан.

«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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16:25-16:40 Ішек микрофлорасын қалпына келтіруге арналған функционалды 
геродиетикалық жартылай фабрикаттарды жасау
Молдағалиева Динара Жексенбинқызы, PhD докторы, С.Д. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ биофизика курсы мен қалыпты физиология 
кафедрасының ассистенті. Алматы, Қазақстан.

16:40-16:55 Спортшылардың тобық буындарының жарақаттарын қалпына 
келтірудегі кинезиологиялық таспа
Равшанова Мафтуна Зохиджоновна, Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің медициналық реабилитация, спорттық медицина және 
халықтық медицина кафедрасының ассистенті. Самарқанд, Өзбекстан. 

16:55-17:10 Ковид-19-бен зардапшеккен науқастардың медициналық 
реабилитацияның үшінші кезеңінің тиімділігін бағалау
Құрбан Жандос Оразалыұлы, Астана медицина университетінің 
реабилитология және спорттық медицина кафедрасының 2 оқу жылының 
магистранты.
Ғылыми жетекшісі: Сливкина Наталья Владимировна – м.ғ.д., доцент, 
Астана медицина университетінің реабилитология және спорттық 
медицина кафедрасының меңгерушісі. Астана, Қазақстан.

17:10-17:25 Аутизм синдромы бар орта сынып оқушыларының коммуникативті 
бұзылыстарын түзетуде әлеуметтік-педагогикалық технологияның 
мүмкіндіктері
Бектемісова Шынар Тыншибекқызы, Абай атындағы ҚазҰПУ педагогика 
және психология кафедрасының 1 оқу жылының магистранты. Алматы, 
Қазақстан.
Ғылыми жетекшісі: Әбілмәжінова Орынгүл Слямбекқызы – PhD докторы, 
Абай атындағы ҚазҰПУ педагогика және психология кафедрасының аға 
оқытушысы. Алматы, Қазақстан.

«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» СЕКЦИЯСЫ
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СЕКЦИЯ: «МЕЙІРГЕР ІСІ»
Секция: «Мейіргер ісі»

Өтетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Басталуы: 14.00

Мекен-жайы: Қазыбек би 96, Қалалық жедел-жәрдем 
ауруханасының конференц залы

Төрайым:  Маханбеткулова Динара Нургалиевна, PhD, 
Мейірбике- ісі кафедрасының меігерушісі

Төрайым орынбасары: Талдыбай Айгерім Жолымхановна,
мейіргер – ісі кафедрасының оқытушысы

Хатшы: Түгел Майра Қайратовна, мейіргер – ісі кафедрасының оқытушысы

14-00-14.15 Эразмус + Қазақстанда дәлелді мейіргер ісін дамытудағы рөлі
Тора Хафштейнсдоттир, Утрехт университетінің медициналық орталығы, 
Нидерланды

14.10-14.20 Мейірбике ісін зерттеу нәтижелерін клиникалық практикаға енгізу 
ерекшеліктері
Лисбет Фагерстром, PhD, профессор мейірбике-ісі  кафедрасының 
профессоры
Або Академи Университеті, Финляндия

14.20-14.30 Ынтымақтастық-білім, тәжірибе, бизнес
Төлебай Рахыпбеков, дмн, проф., "Primary Health Care" Ұлттық 
Қауымдастығының президенті, Қазақстан

14.30-14.45 Клиникалық тәжірибедегі қолданбалы мейіргерлер
Аурелия Блажевичене, Профессор, Өмір туралы ғылымдар медициналық 
университеті, Каунас, Литва

14.45-15.00 Мейіргерлердің жоғары оқу орнынан кейінгі білімін ілгерілетудегі 
кәсіби қоғамдардың рөлі
Роза Абзалова, "Алғашқы медициналық-санитарлық көмек" Ұлттық 
қауымдастығының төрағасы

СЕКЦИЯ: «МЕЙІРГЕР ІСІ»
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1-ші параллельді сессия. 2 -ші параллельді сессия. 

Тақырыбы Тақырыбы

15.00-15.15 Түлектердің құзыреттілігін арттыруда 
зерттеулер мен білім беруді 
интеграциялау 
Айзат Сейдахметова Алимхановна 
ОҚМА, Қазақстан

Бастапқы мейіргерлік қабылдауда 
көз ауруларын анықтау үшін 
мамандандырылған сауалнаманы 
қолданудың тиімділігін бағалау
Жанна Баянбаева Сайрановна
АМУ Қазақстан

15.15-15.30 Ковид-19 жұқтырған созылмалы 
инфекциялық емес аурулары бар 
науқастарда ұйқы сапасын бағалау
Динара Жунусова Каиргельдиновна
АМУ Қазақстан

Болашақта жеке табысқа жету үшін 
әкелерді бала тәрбиесіне тартудағы 
мейіргерлердің рөлі
 
Умида Хожакулова докторант
ОҚМА  Қазақстан

15.30-15.45 Медициналық көмектің сапасын 
бағалаудағы мейіргерлік 
құжаттаманың рөлі
Бибинур Сыдыкова Қабдығалиқызы, 
Докторант PhD, СМУ Қазақстан

Бастапқы медициналық-санитарлық 
көмек көрсетудегі жұқпалы емес 
аурулардың қауіп факторларын 
төмендетудегі мейіргердің рөлі«
Токаев Ришат Марсжанович, м.ғ.м, 
кеңейтілген тәжірибе мейіргері,
№5 Қалалық емхана, Алматы, 
Қазақстан

15.45-16.00 Орта білімнен кейінгі білім беруді 
іске асыру
Жезқазған қ., облыстық жоғары 
медициналық
колледжі деңгейінде
Айнур Гусманова Сершазиевна,
 Жезқазған қаласының облыстық 
жоғары медициналық колледжі

Басқару бағдарламасында 
мейірбикелік қызметтерді бағалау
2 типті қант диабеті бар 
науқастарды аурулурады басқару 
бағдарламасындағы мейіргерлердің 
рөлін бағалау
Сазанбаева Анар Арынғазықызы, 
С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
магистрі
 

16.00-16.15 Балалардың семіздігінің алдын 
алудағы мейіргердің рөлі
Салтанат Ильясова Қонысбаевна, 
кеңейтілген тәжірибе мейіргері
№ 5 Емхана, Тараз қаласы
 

Денсаулық сақтау жүйесіндегі 
мейіргер ісінің рөлі
Бакеева Айсулу,  С.Ж.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ магистрі
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16.15-16.30 «Мектеп медицинасын дамытудағы 
мектеп мейіргерінің рөлі»
Гулера Адак,  С.Ж.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ магистрі

Мейіргер ісінде тәлімгерлікті 
дамыту мәселесінің өзектілігі
Жансая Абдирасил 
Дүйсенғалиқызы,  С.Ж.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ магистрі

16.30-17.00 Мейіргер ісіндегі инновациялар, 
сапалы мейіргерлік зерттеулер, 
мейіргерлік қызметтерді дамытуға 
арналған сервистік дизайн
Бектурова Анель Есеновна, 
С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
магистрі

Паллиативтік көмекте сапалы 
зерттеу әдістерін қолдану
Исенова Балдай Калимуллиновна, 
С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
докторанты
 

17.00-17.15 Мейіргер ісі қолданбалы 
бакалавриаты«білім беру 
бағдарламасы бойынша 
студенттердің оқуға қанағаттануы
Касымова Аида Алимжановна   
С.Ж.Асфендияров атындағы  ҚазҰМУ 
магистрі

Семіздікті емдеудегі салмақ 
жоғалту әдістері: алғашқы 
медициналық көмек шығындарына 
әсерін бағалау
 
Хасенова Асель Жанабековна 
С.Ж.Асфендияров атындағы  ҚазҰМУ 

17.15-17.30 Қырғызстанның отбасылық 
дәрігерлер мен  мейіргерлер 
топтарының қауымдастығы
Эсеналиева Алтынай Майрамбекқызы,  
медбикелер қауымдастығы, 
Қырғызстан

Балалардың өмірінің бірінші 
жылындағы денсаулық жағдайын 
жақсарту және бақылау үшін 
патронаттық қызметтерді 
цифрландыру 
Рахматуллаева Мардона 
Кахрамоновна, Қоғамдық денсаулық 
сақтау мектебінің PhD докторанты, 
Ташкент медицина академиясы, 
Өзбекстан

17.30-17.45 Үздік презентациялар үшін сыйлық 
беру рәсімі

Жеңімпаздарды марапаттау рәсімі.

17.45-18.00 Конференцияны жабу салтанаты 
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«ХИРУРГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өтетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы
Секциялық отырыстың басталуы: 14.00

Өтетін орны: Төле би94,Т. Шарманов атындағы Даңқ залы
Секция төрағасы PhD Қаниев Шоқан Ахметбекұлы

Секцияның тең төрағалары м.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі Баймаханов Болатбек 
Бимендеұлы, PhD Баймаханов Жасулан Болатбекович

Секция хатшысы м.ғ.д. Сағатов Іңкар Ерғалиұлы

14-00-14.30 А.Н. Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталағындағы 
гепатобилиарлы хирургияның жетістіктері
Баймаханов Болатбек Бимендеұлы - м.ғ.д., профессор, ҚР ҰҒА академигі, 
А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО Басқарма төрағасы, Алматы, Қазақстан
Қаниев Шоқан Ахметбекұлы - PhD, А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО, Алматы, 
Қазақстан

14.30-15.00 Сепсис, септикалық шок: қарқынды ем
Миербеков Ерғали Маматұлы - м.ғ.д., профессор, А.Н. Сызғанов атындағы 
ҰҒХО, "Анестезиологтар және реаниматологтар Федерациясы" РҚБ 
президенті, Алматы, Қазақстан

15.00-15.20 Ұйқы безінің ашық және лапароскопиялық резекциясын 
салыстырмалы талдау
Тілеуов Серік Туребайұлы – PhD-докторант, А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО, 
Алматы, Қазақстан

15.20-15.40 Бауыр кисталық эхинококкозы хирургиясының даму тенденциялары
Нағасбеков Мадияр Сабырханұлы – PhD-докторант, А.Н. Сызғанов 
атындағы ҰҒХО, Алматы, Қазақстан

15.40-16.00 Бауыр альвеококкозын емдеу
Мұқажанов Данияр Ерланұлы – PhD-докторант, А.Н. Сызғанов атындағы 
ҰҒХО, Алматы, Қазақстан

16.00-16.20 Гепатоцеллюлярлық карциноманы кешенді емдеу
Серікұлы Ербол - PhD-докторант, А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО, Алматы, 
Қазақстан
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16.20-16.40 Бүйрек трансплантациясы: Ұлттық онкология және трансплантология 
ғылыми орталығының тәжірибесі
Асықбаев Мелс Нұрсейітұлы - бүйрек трансплантациясы бөлімшесінің 
меңгерушісі, Ұлттық онкология және трансплантология ғылыми орталығы, 
Астана, Қазақстан

16.40-17.00 Бауыр трансплантациясы: Ұлттық онкология және трансплантология 
ғылыми орталығының тәжірибесі
Сапарбай Жамиля Жұмабекқызы - PhD, Ұлттық онкология және 
трансплантология ғылыми орталығы, Астана, Қазақстан

17.00-17.20 Операцияға дейінгі дене салмағының индексіне байланысты бір 
анастомозды гастрошунттау отасынан кейінгі кетоз жағдайын бағалау 
нәтижелері
Сұлтанов Қасымхан Уәлиханұлы – PhD-докторант, Оңтүстік Қазақстан 
медицина академиясы, Шымкент, Қазақстан

17.20-17.40 Егеуқұйрықтардағы неоуретероцистостомия кезінде PRP қолдану: 
эксперименттік зерттеу (онлайн)
Смағұлов Айболат – PhD-докторант, Батыс Қазақстан медицина 
университеті, Ақтөбе, Қазақстан

17.40-18.00 Тірі туысқан донордан бауыр трансплантациясынан кейінгі билиарлы 
асқынуларды миниинвазивті түзету
Мусина Аяна - PhD-докторант, А.Н. Сызғанов атындағы ҰҒХО, Алматы, 
Қазақстан
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«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» СЕКЦИЯСЫ
Өткізетін күні: 2023 жылдың 5 маусымы

Секциялық сессияның басталуы: 14.00
Өткізу орны: Төле би 94/1, 7 оқу ғимаратының№ 6 дәрісханасы

Секция төрағасы: Құмар Айнұр Бақдәулетқызы, PhD, «Денсаулық сақтау саясаты және 
менеджменті» кафедрасының қауымдастырылған профессоры

Секцияның тең төрағасы: Кульжанов Максут Каримович., м.ғ.д., профессор  
Секцияның хатшысы: Жорабек Сая Бауыржанқызы, 

«Денсаулық сақтау саясаты және менеджменті» кафедрасының ассистенті

14.00-14.10 Қазақстанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруды дамыту 
туралы
Мұхамеджан Ілияс Тунгышканұлы, "әлеуметтік медициналық сақтандыру 
қоры" КЕАҚ Басқарма төрағасының орынбасары

14.10-14.20 Қоғамдық денсаулық сақтаудағы көшбасшылық (онлайн)
Мартин МакКи, CBE профессоры, MD DSc FMedSci, Еуропалық қоғамдық 
денсаулық сақтау профессоры, Еуропалық қоғамдық денсаулық сақтау 
қауымдастығының бұрынғы президенті, Лондон гигиена және тропикалық 
медицина мектебінің денсаулық сақтау жүйелері мен саясаты бойынша 
Еуропалық обсерваториясының зерттеу бөлімінің директоры

14.20-14.30 Тиімді ауызша презентациялар туралы ғылым: Эпидемиология 
саласында әсерлі коммуникация үшін әңгімені пайдалану (онлайн)
Роберта Хорт, MPH, PhD, АҚШ-тың Ауруларды бақылау және алдын алу 
орталықтары, Орталық Азиядағы далалық эпидемиологиялық оқыту 
бағдарламасының резидент-кеңесшісі
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14.30-14.40 Алғашқы медициналық-санитарлық көмекте (МСАК) кәсіби денсаулық 
қызметтерін интеграциялау, жаһандық көрініс
Табиби Рамин, PhD, Абадан медицина ғылымдары университетінің 
ассистенті

14.40-14.50 Денсаулық сақтау жүйесінде машиналық оқыту әдістерін, жасанды 
интеллект пен веб-технологияларды қолдану
Александр Вагнер, Техника ғылымдарының кандидаты, Берлин

14.50-15.00 Қырғызстан халқының йод тапшылығының алдын алуға қатысты 
хабардарлығы, көзқарасы және тәжірибесі 
Джусупов Кенешбек Осконбаевич, Профессор, «Қырғызстан халықаралық 
университеті» АҚ Халықаралық медицина жоғары мектебінің Қоғамдық 
денсаулық және денсаулық сақтау кафедрасының меңгерушісі 

15.00-15.10 Таяу Шығыс және Солтүстік Африка аймағында Ковид-19 салдарынан 
психикалық бұзылулардың жаһандық таралуы: 1990 жылдан 2019 жылға 
дейінгі жаһандық аурулар ауыртпалығын зерттеудің жүйелі талдауы
Рахим Фахер, Сихан университетінің Зерттеу орталығы директоры, 
ассистент (Сулеймание, Ирак)

15.10-15.20 Жасөспірімдер арасындағы суицид: цифрлық орта факторлары және 
алдын алу міндеттері.
Розанов Всеволод Анатольевич, Санкт-Петербург мемлекеттік 
университетінің денсаулық психологиясы және девианттық мінез-құлық 
кафедрасының профессоры

15.20-15.30 Қазақстан Республикасындағы мектеп оқушыларының тамақтануын 
бағалау.
Салханова Аккумис Бериковна, «Профилактикалық медицина академиясы» 
тамақтану жөніндегі ұлттық кеңесші.

15.30-15.40 Nutristeppe – салауатты тамақтануды насихаттауда цифрлық 
технологияларды пайдалану
Кобжасаров Дамир Асланович, «Қоғамдық денсаулық сақтау ұлттық 
орталығы» ШЖҚ РМК атқарушы директоры
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15.40-15.50 Алдын алуға болатын өлім: денсаулық сақтау жүйесінің өнімділігін 
өлшеу
Кошербаева Ляззат Кошербайкызы, PhD, С.Ж. Асфендияров атындағы 
«Денсаулық сақтау саясаты және менеджменті» кафедрасының меңгерушісі

15.50-16.00 Өмір сапасының медициналық және ұйымдастырушылық негіздері
Абдулдаева Айгуль Абдулдаевна, «Астана медицина университеті» 
профилактикалық іс және тамақтану кафедрасының профессоры

16.00-16.10 Өзбекстан Республикасы халқына көрсетілетін мейірбикелік 
(патронаждық) көмектің сапасын арттыруға арналған электронды 
платформа және мобильді қосымша
Уразалиева Ильмира Равкатовна, PhD, доцент. Ташкент медицина 
академиясы

16.10-16.20 Қырғызстан, Бішкектегі инсультпен ауыратын науқастардағы қауіп 
факторлары 
Ырысова Миргуль Бакирбаевна, Ахунбаев атындағы ҚММА жалпы және 
клиникалық эпидемиология бөлімінің қызметкері, Бішкек қ.

16.20-16.30 Халықты әлеуметтік қорғау жүйесінің медициналық-әлеуметтік 
мекемелерінде (ұйымдарында) арнаулы әлеуметтік қызметтер алатын 
адамдардың табиғи тамақтану нормаларын бағалау
Бердыгалиев Айдар Болатович, М.ғ.к., С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
«Нутрициология» кафедрасының доценті.

16.30-16.40 Алматы қаласындағы медбикелердің өмір сүру сапасын зерттеу 
нәтижелері
Сейдуанова Лаура Бейсбековна, PhD, «Денсаулық сақтау саясаты және 
менеджменті» кафедрасының доценті 

16.40-16.50 Қазақстандағы тұзды йодтау сапасының жағдайы.
Беисбекова Арайлым Кайратовна, PhD, С.Ж. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ «Нутрициология» кафедрасының доценті. 

16.50-17.00 Ковид-19 пандемиясының және шектеу шараларының Қазақстандағы 
ересек тұрғындардың тамақтану тәртібі мен ұйқы денсаулығына әсері
Бухарбаева Асел, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ АИТВ-инфекциясы 
курсы бойынша эпидемиология кафедрасының ассистенті
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17.00-17.10 Қазақстанның ауылдық жерлеріндегі алғашқы медициналық-
санитарлық көмек көрсету мекемесі арқылы бірлесіп құру және 
қоғамдастықтың мүмкіндіктерін кеңейту
Хожамқұл Рабиға, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ «Биостатистика 
және ғылыми зерттеу негіздері» кафедрасының ассистенті

17.10-17.20 Қазақстандағы ортохантавирустардың социологиялық және 
молекулалық зерттеулері
Туханова Нур, PhD, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ Жұқпалы және 
тропикалық аурулар кафедрасының ассистенті, М.Айқымбаев атындағы 
Ұлттық аса қауіпті инфекциялар ғылыми орталығының ғылыми қызметкері. 

17.20-17.30 Орталық Азиядағы бір денсаулық призмасы арқылы антибиотиктерге 
төзімділік
Жұмағалиұлы Абзал, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ «Қоғамдық 
денсаулық сақтау» кафедрасының оқытушысы

17.30-17.40 Алматы қаласындағы емханалардағы АИВ-қауымдастырылған стигманы 
бағалау. Аралас зерттеу әдісі.
Искакова Балнур, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ «Биостатистика 
және ғылыми зерттеу негіздері» кафедрасының ассистенті 

17.40-17.50 Өкпенің қатерлі ісігі бар науқастар үшін ауаның ластануы туралы 
хабардарлық
Толегенова Айдана Мирамбеккызы, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
«Денсаулық сақтау саясаты және менеджменті» кафедрасының ассистенті 

17.50-18.00 Алматы қаласы тұрғындарының тыныс алу жолдары ауруларының 
дамуына ауаның ұсақ шаң бөлшектерінің (particulate matter) әсері
Сукенова Динара Асыкбаевна, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
«Қоғамдық денсаулық сақтау» кафедрасының лекторы  

18.00-18.10 Қоршаған ортаның қатты тұрмыстық қалдықтармен ластану мәселесі
Арынова Гулбану Абжановна, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ эпидемиология, 
биостатистика және дәлелді медицина кафедрасының аға оқытушысы. 
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«СТОМАТОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Секциялық отырыстың басталуы: 14.30

Өтетін орны: Төле би 93,Байтұрсынов көшесі қиылысымен, қалалық  
кардио орталығы, конференц зал, жертөле қабаты

Секция төрағасы PhD докторы, хирургиялық стоматология кафедрасының 
меңгерушісі Менчишева Юлия Александровна

Секцияның тең төрайымы медицина ғылымдарының докторы, хирургиялық 
стоматология кафедрасының профессоры Мирзакулова Улмекен Рахимовна

Секция хатшысы, ортопедиялық стоматология кафедрасының 
1 курс докторанты Тулегенова Индира Маратқызы

14.30-14.40 Жақ-бет аймағындағы қалпына келтіру хирургиясы 
Томас Ли, VCU доценті, Ричмонд, АҚШ
Вирджиния университетінің асс профессоры, Ричмонд, АҚШ

14.40-14.50 Әртүрлі шығу тегі ауыз қуысының шырышты қабығының лихеноидты 
реакциялары бар науқастарды емдеудің клиникалық тиімділігі.
Либик Татьяна Владимировна, медицина ғылымдарының кандидаты, 
доцент
«Академик Е.А.Вагнер атындағы Пермь мемлекеттік медицина 
университеті» Федералдық мемлекеттік бюджеттік жоғары оқу орнының 
терапиялық стоматология және стоматологиялық аурулар пропедевтикасы 
кафедрасы

14.50-15.00 Ауыз қуысының шырышты қабығының созылмалы патологиясының 
құрылымында (мамандандырылған клиникалық орталықтың 
мәліметтері бойынша) ауыз қуысының шырышты қабығының ықтимал 
қатерлі аурулары.
Сычева Мария Андреевна, көмекші
«Академик Е.А.Вагнер атындағы Пермь мемлекеттік медицина 
университеті» Федералдық мемлекеттік бюджеттік жоғары оқу орнының 
терапиялық стоматология және стоматологиялық аурулар пропедевтикасы 
кафедрасы
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15.00-15.10 Цитостатикалық терапия сатыларындағы науқастарда ауыз қуысының 
шырышты қабығын емдеудің клиникалық тиімділігі.
Немова Екатерина Максимовна, «Академик Е.А.Вагнер атындағы Пермь 
мемлекеттік медицина университеті» Федералдық мемлекеттік бюджеттік 
жоғары оқу орнының терапиялық стоматология және стоматологиялық 
аурулар пропедевтикасы кафедрасы

15.10-15.20 Сүйек қуысын қалпына келтірудегі PRPP, диодтық лазер және 
пьезоэлектрлік пышақтың тиімділігі
Менчишева Юлия Александровна, Хирургиялық стоматология 
кафедрасының меңгерушісі, м.ғ.д., С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, 
Қазақстан

15:20-15:30 Тіс имплантациясына дайындық кезінде жоғарғы жақтың альвеолярлы 
өсіндісінің және төменгі жақтың альвеолярлы бөлігінің атрофиясын 
хирургиялық емдеуді оңтайландыру.
Менжанова Дана Донатқызы, PhD докторант 3 курс оқу, С.Д.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

15:30-15:40 Тіс имплантанттарының айналасындағы жұмсақ тіндерді пластиканы 
оңтайландыру
Әжібеков Айбек Сапарбекұлы, PhD докторант 3 курс оқу, С.Д. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

15:40-16:10 Кофе брейк

16:10-16:20 Төменгі үшінші азу тістің атипті экстракциясынан кейін жергілікті 
остеогенезді жақсарту үшін остеопластикалық синтетикалық 
материалды плазмогельмен және тромбоциттерге бай плазмамен 
біріктіріп қолдану нәтижелері
Мұғалбаева Мадина Аманжолқызы,
PhD докторант 3 курс оқу
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

16.20-16.30 Наноқұрылымды жабындары бар титан импланттарын қолданудың 
клиникаға дейінгі негіздемесі
Тілешев Мәди Берікұлы, PhD докторанты 2 курс, С.Д.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан
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16.30-16.40 Түбір өзектерінің морфологиясын ескере отырып, созылмалы 
апикальды периодонтитті емдеуді жетілдіру
Төлегенова Индира Маратқызы, атындағы ҚазҰМУ НАО 1 курстың PhD 
докторанты. С.Д. Асфендияров

16:40-16:45 Ересектердегі жылдам үдемелі терең кариесті емдеуде аутологиялық 
тромбоциттермен байытылған плазмогельді қолдану
Ташева Жанел Ұлықбекқызы, 1 курс магистранты, С.Д.Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

16:45-16:55 Аутизмі бар балалардағы қатты тіс тіндерінің патологиясын емдеудің 
инвазивті емес әдістері
Еркібаева Жәмиля Өмірзаққызы, PhD докторант 3 курс оқу, 
С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

16:55-17:00 Аналогтық стоматологиялық имплантацияның салыстырмалы талдауы 
және навигациялық шаблондарды қолдану
Бәйімбетов Арман Әділұлы, 2 курстың резидентi. Жақ-бет хирургиясы
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

17.00-17.10 Ауыз қуысының эрозиялық және ойық жаралы зақымдануын 
диагностикалау және емдеу әдістерін жетілдіру
Валов Константин Михайлович, Терапиялық стоматология кафедрасының 
ассистенті, С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан

17.10-17.20 Аутизм спектрінің бұзылуы бар балалардағы кариесті емдеуде 
кинетикалық әдісті қолдану
Қуватбаева Урнисям Әлімжанқызы, Докторант – 1 жыл
Қазақстан-Ресей медицина университеті
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17.20-17.30 Аутизм спектрінің бұзылуы бар балалардағы тіс-альвеолярлы 
аномалиялардың себебі мен салдары ретінде ауызбен тыныс алу
Ильясова Елдана Қуатқызы, Терапиялық және балалар стоматологиясы 
кафедрасы, Қазақстан-Ресей медицина университеті

17:30-17:35 Ауыз қуысының шырышты қабығының эрозиялық және ойық жаралы 
зақымдануын диагностикалау үшін цифрлық планиметрияны қолдану
Рахымбаева Мария Жұмабайқызы, Магистрант 1 курс
Қазақстан-Ресей медицина университеті

17:35-17:45  Эндемиялық флюороз, клиникасы және алдын алу әдістері
Әмірова Фидана Елмановна, Терапиялық және балалар стоматологиясы 
кафедрасы
Қазақстан-Ресей медицина университеті

17:45-17:55 Бетке хирургиялық араласудан кейін патологиялық тыртықтардың 
пайда болуының алдын алу
Юсупова Дилдора Зухриддинқызы, Ташкент мемлекеттік стоматологиялық 
институтының жақ-бет аймағы аурулары және травматология 
кафедрасының аға оқытушысы
Ташкент, Өзбекстан Республикасы

17:55-18:05 Уақытша тістердің күрделі кариестерін емдеуді жетілдіру
Әбдібекова Әлия Қасқырбекқызы, Терапиялық стоматология кафедрасы
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Қазақстан
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«УРОЛОГИЯ» СЕКЦИЯСЫ
Өтетін күні: 2023 жылы 5 маусым

Секциялық отырыстың басталуы: 14.00
Өтетін орны: Төле би94/1, 7 оқу ғимаратының №4 дәрісханасы, 

Корей профессоры Ю Чоль Чу атындағы залы
Секция төрағасы: PhD доктор, урология кафедрасының 

ассистенті Мәми Дархан Еранұлы
Секцияның тең төрағасы: Академик, м.ғ. д., профессор, урология кафедрасының 

меңгерушісі Алшынбаев Мырзакәрім Кәрімұлы
Секция хатшысы: Испосунова Гульнар Ахметказықызы.

14.00-14.15 МКБ 11-ді отандық денсаулық сақтау жүйесіне енгізу
Аполихин Олег Иванович, Ресей ғылым академиясының корреспондент-
мүшесі, медицина ғылымдарының докторы, профессор, Н.А.Лопаткин 
атындығы Урология және интервенциялық радиология ғылыми-зерттеу 
институтының директоры. РФ Денсаулық сақтау министрлігінің «НМИЦ 
радиологиясы» ФСБИ, Ресей Денсаулық сақтау министрлігінің ерлердің 
репродуктивті денсаулығы бойынша бас маманы. Ресей Федерациясының 
демография, отбасы, балалар және дәстүрлі отбасылық құндылықтарды 
қорғау жөніндегі Қоғамдық палатасының мүшесі. Мәскеу, Ресей.

14:15-14:30 Несептас ауруын заманауи зерттеу мүмкіндіктері 
Просянников Михаил Юрьевич, Несеп тас ауруы бөлімінің меңгерушісі, 
м.ғ.д. Н.А.Лопаткин атындығы Урология және интервенциялық радиология 
ғылыми-зерттеу институтыны. РФ Денсаулық сақтау министрлігінің «НМИЦ 
радиологиясы» ФСБИ. Мәскеу, Ресей.

14:30-14:45 Қуық асты безінің фьюжн биопсиясы диагностиканың жаңа стандарты 
болып табылама?
Корякин Андрей Викторович, Инновациялық бөлім меңгерушісі, м.ғ.к.
Н.А.Лопаткин атындығы Урология және интервенциялық радиология 
ғылыми-зерттеу институтыны. РФ Денсаулық сақтау министрлігінің «НМИЦ 
радиологиясы» ФСБИ. Мәскеу, Ресей.
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14:45-15:00 Несептас ауруы метафилактикасының заманауи мүмкіндіктері
Просянников Михаил Юрьевич, Несеп тас ауруы бөлімінің меңгерушісі, 
м.ғ.д. Н.А.Лопаткин атындығы Урология және интервенциялық радиология 
ғылыми-зерттеу институтыны. РФ Денсаулық сақтау министрлігінің «НМИЦ 
радиологиясы» ФСБИ. Мәскеу, Ресей.

15:00-15:15 Никтурия, төзімді артериялық гипертензияның болжаушысы ретінде
Улан Кутболсын, ҚММА урология және андрология кафедрасының 
ассистенті. Қырғыз мемлекеттік медицина академиясы, 
Бішкек, Қырғызстан.

15:15-15:35 Кофе брейк

15:35-15:50 Қоянның трансгендерлік моделіндегі феминизациялық терапия 
фонындағы ағза өзгерістері (эксперименттік жұмыс)
Азейев Марат Нурадинович, 3-ші оқу жылының ординатор дәрігері, ҚММА.
Қырғыз мемлекеттік медицина академиясы, Бішкек, Қырғызстан.

15:50-16:00 Сперматозоидтардың ДНҚ фрагментациясы, бедеулігі бар еркектерді 
тексерудің оңтайлы стандарты ретінде
Осмонов Дастан Темирбекович, 3-ші оқу жылының ординатор дәрігері.
И.К. Ахунбаев атындағы ҚММА-ның урология және андрология кафедрасы. 
Бішкек, Қырғызстан.

16:00-16:10 Балалардағы лапароскопиялық пиелопластика
Бишманов Рустем Какимжанович, PhD докторы, уролог дәрігер (балалар).
АО «ПЖБХҒО», урология бөлімшесі, Қазақстан.

16:10-16:20 Уролитиазды емдеуде лапароскопиялық араласудың мүмкіндіктері
Нуржан Ринат Маратович Реконструктивті және пластикалық урология 
бөлімшесінің дәрігері. "Академик Б.О. Жарбосынов атындағы Урология 
ғылыми орталығы" АҚ, Қазақстан.
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16:20-16:30 Бүйрек жасушалы карциномасын қуыс венаға ену арқылы хирургиялық 
емдеу. Біздің тәжірибеміз.
Ргебаев Берик Галимович, АҚ « А.Н.Сызганов атындағы ҰҒХО» Уролог 
дәрігер, бүйрек трансплантациясы, урология және экстракорпоральды 
детоксикация бөлімі.

16:30-16:40 Лапароскопиялық және эндоурологиялық технологияларды
бір мезгілде қолданудың клиникалық практикасына енгізу
Абзалбеков Асхан Зауалмаканович, "Медицина" мамандығы бойынша 
ҚРМУ PhD докторанты.
ҚазҰМУ урология кафедрасының ассистенті, Қазақстан.

16:40-16:50 ҚР Алматы облысының ауыл аудандарында несеп-жыныс жүйесі 
ауруларының таралуы.
Курманбеков Турар Кыдырбаевич, "Қоғамдық денсаулық сақтау" 
мамандығы бойынша PhD докторанты.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

16:50-17:00 Несепағардың ортаңғы үштен бірнің стриктурасында лапароскопиялық 
пластикасы "соңынан аяғына дейін"
Муханбетов Еркебулан Жанатович, Интерн, 6-шы курс.
"ҰАҚ" Астана Медицина Университеті урология және андрология 
кафедрасы, Астана қ., Қазақстан.

17:00-17:10 Перкутанды нефролитолапаксия кезінде бүйрекке жетудегі 
навигациялау әдістері
Тагаев Ахан Нуритдинович, Урология кафедрасының 3-ші курс резиденті.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.
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17:10-17:20 Үрпі тарылуы кезіндегі лазерлі уретротомияның тиімділігін талдау
Маулен Рустем Қасымханұлы, Урология кафедрасының 2-ші курс 
резиденті. КазНМУ им.С.Д.Асфендиярова, Казахстан.

17:20-17:30 Созылмалы простатитпен ауыратын науқастардағы ЭД-ны 
силденафилдің төмен дозалапымен емдеу
Чәкен Ержан Асқарұлы, Урология кафедрасының 2-ші курс резиденті.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

17:30-17:40 Ерте эякуляцияны кіші инвазивті емдеудің заманауи әдістері
Рахышев Диас Ауесханұлы, Урология кафедрасының 2-ші курс резиденті.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

17:40-17:50 Жедел урологиядағы жанаспалы лазерлік литотрипсиясы
Тимербек Галым Ергазыұлы, Урология кафедрасының 2-ші курс резиденті.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

17:50-18:00 Д витаминінің жоғары дозаларының бүйрекке әсері
Гайдук Ульяна Сергеевна, 4-курс студенті.
С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

18:00-18:10 БТЛ 6000, БТЛ 4000, премиум аппараттарын және ферменкол 
препаратын қолдана отырып, ерте сатыдағы пейрони ауруымен 
ауыратын науқастардағы эректильді дисфункцияны консервативті 
емдеу нәтижелері
Төленбек Жәнібек Бегманұлы, Урология кафедрасының 1-ші курс 
резиденті. С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ. Қазақстан.

СЕКЦИЯ «УРОЛОГИЯ»



52 С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ

2-КҮН, 2023 жылдың 6 маусымы

 Екінші күнге қатысушыларды тіркеу
 Көрме жұмысын жалғастыру
 Секциялық отырыстар
 Семинарлар сериясы
 Технологияларды коммерцияландыру реакторы
 Форумның салтанатты жабылуы және марапаттау

«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» СЕКЦИЯСЫ
Секциялық сессияның басталуы: 9:00

Өткізу орны: Төле би94/1, 7 оқу ғимаратының №6 дәрісханасы
Секция төрағасы: Құмар Айнұр Бақдәулетқызы, PhD, «Денсаулық сақтау саясаты және 

менеджменті» кафедрасының қауымдастырылған профессоры
Секцияның  төрағасы: Кульжанов Максут Каримович, м.ғ.д., профессор  

Секцияның хатшысы: Жорабек Сая Бауыржанқызы, 
«Денсаулық сақтау саясаты және менеджменті» кафедрасының ассистенті

9.00-9.10 COVID-19 пандемиясы кезінде гематологиялық көмек көрсету 
перспективалары: Қазақстан тәжірибесі
Ерденова Марал Ажмуханбетовна, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
докторанты 

9.10-9.20 Әлеуметтік осал отбасылардағы балалардағы онкологиялық аурудың 
ағымына әлеуметтік-экономикалық факторлардың әсері және 
мазасыздық жағдайын психокоррекциялау мүмкіндігі
Кусаинова Динара Нуртасовна, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
докторанты

9.20-9.30 Жүрек-қaн тaмыр aурулaры бaр нaуқaстaрдa инсульттің aлдын aлудaғы 
медбикенің рөлі (Әдебиеттік шолу)
Нұрланқызы Самал, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты 

«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» СЕКЦИЯСЫ
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9.30-9.40 АИТВ-инфекциясының диагностикасындағы мәселені зерттеу
Усманов Шохрух, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

9.40-9.50 COVID-19 пандемиясының стресс факторларының медицина 
қызметкерлерінің психикалық денсаулығына әсерін зерттеуге 
бағытталған көлденең зерттеу, Худжанд қаласы, Тәжікстан 
Республикасы, 2022 ж.
Силемоншоева Джамиля, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
магистранты

10.00-10.10 Баклажан пайдаланғаннан кейін отбасында ботулизмнің кешігуі, 
Тәжікстан, 2022 ж.
Курбонов Эмомали, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

10.10-10.20 Қарақалпақстанның Ходжалы ауданында COVID-19 фармакологиялық 
қадағалау мониторингін қадағалауды бағалау, 2021 ж.
Турсынов Юнис, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

10.20-10.30 «Алмаз» мейрамханасында іс-шараға келген қонақтар арасында 
ас індетін зерттеу: когорттық зерттеу – Қадамжай, Баткен облысы, 
Қырғызстан, 2022 жылғы шілде-тамыз.
Даутов Тимур, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

10.30-10.40 Жүрек жеткіліксіздігін емдеудегі вагус нервтерін ынталандырудың 
тиімділігі
Жанель Сиражет, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ студенті

10.40-10.50 Вирусологиялық зертханалардағы биоқауіпсіздік
Сайлау Назерке, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

10.50-11.00 Алматы қаласындағы туберкулезді емдеудің тиімділігіне COVID-19 
пандемиясының әсерін бағалау
Габдуллина Малика, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

11.00-11.10 Алматы қаласындағы коронавирустық инфекцияның ұзақ мерзімді 
салдарын ұзақ мерзімді зерттеу, 2020-2021 жж.
Аяпова Гульжан, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» СЕКЦИЯСЫ
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11.10-11.20 Алматы қаласындағы ауруханада патогенді бактериялардың патогенді 
бактериялардың шығуы
Ергалиева Адема, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

11.20-11.30 Талғар қаласында жедел ішек диареясының өршуі, Қазақстан, 
ақпан 2023 ж. 
Аблимитова Феруза, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

11.30-11.40 COVID-19 емдеу хаттамаларындағы өзгерістердің COVID-19 төрт 
өрлеуіндегі пациенттердің нәтижелеріне әсері Алматы, Қазақстан 2020-
2021жж.
Газезова Сая, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

11.40-11.50 Амбулаторлық хирургиядағы өзекті мәселелер
Ауелбекова Айнагуль Айтугановна, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
магистранты

11.50-12.00 Студенттердің денсаулық жөніндегі сауаттылығы
Сабри Малик Рида, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ, Жалпы медицина 
мамандығының 3 курс студенті

12.00-12.10 Қант диабетімен ауыратын науқастарда хабардарлықтың төмендігі 
проблемалары
Масалбекова Айдана Ильясовна, Ахунбаев атындағы Қырғыз мемлекеттік 
медицина академиясының студенті (Қырғызстан, Бішкек қ.).  

12.10-12.20 Тәжікстан Республикасы, Душанбедегі COVID-19 пандемиясына дейін 
және кезінде өкпе туберкулезін кешіктіріп диагностикалау және 
емдеу, 2022ж.
Шарифов Раджабали, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ магистранты

12.20-12.30 Анестезиолог-реаниматолог мамандарының еңбек жағдайлары мен 
денсаулығы 
Жұманов Шохан Жарылқапұлы, С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
резидент дәрігері

«ҚОҒАМДЫҚ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ» СЕКЦИЯСЫ
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«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» СЕКЦИЯ
Өту күні: 2023 жылдың 6 маусымы 

Секциялық отырыстың басталуы: 10:00
Өткізілу орны:  Төле би 94/1,7 оқу ғимаратының № 9 дәрісханасы

Секция төрағасы: Бауыржан Мадина Бауыржанқызы – PhD докторы, кардиолог-спорт 
дәрігері, Астана қаласы дене шынықтыру және бұқаралық спорт Академиясының 

ғылым бөлімінің меңгерушісі.
Секцияның тең төрағасы: Андасова Жанар Мурзакалиевна – п.ғ.к., қауымдастырылған 

профессор, С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ физикалық медицина және 
реабилитация, спорттық медицина кафедрасының меңгерушісі.

Секция хатшысы: Жукешева Майя Канатовна – С.Д. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 

кафедрасының ассистенті.

10:00-10:15 «Жоғары білікті спортшылардың қанндағы лактат және жүрек соғу 
жиілігін зерттеу»
Анварбекова Ырысбубу Анварбекқызы, м.ғ.к., И.К.Ахунбаев атындағы 
ҚММА клиникалық реабилитология және физиотерапия кафедрасының 
доценті, Қырғыз Республикасының еңбек сіңірген дәрігері. Бішкек, 
Қырғызстан.

10:15-10:30 «Әртүрлі спорттық мамандықтардағы спортшыларды тамақтандыру 
тәсілдерінің ерекшеліктері туралы»
Сливкина Наталья Владимировна, м.ғ.д., доцент, Астана медицина 
университетінің реабилитология және спорттық медицина кафедрасының 
меңгерушісі. Астана, Қазақстан. 

10:30-10:45 Жоғары білікті жекпе жек спортшыларын қалпына келтіру жүйесін 
жетілдірудің кейбір аспектілері
Тулендиева Әсел Тайубайқызы, м. м.,№2 МГКБ медициналық қызметтердің 
сапасын бақылау жөніндегі бас дәрігердің орынбасары. Алматы, Қазақстан

10:45-11.00 Әр түрлі мамандықтағы спортшылардағы D дәрумені деңгейінің 
өзгеруін бағалау
Әлиева Дильфуза Акмалевна, м. ғ. к., Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің медициналық оңалту, спорттық медицина және халықтық 
медицина кафедрасының ассистенті. Самарқанд, Өзбекстан.

«РЕАБИЛИТОЛОГИЯ ЖӘНЕ СПОРТТЫҚ МЕДИЦИНА» СЕКЦИЯ
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11:00-11:15 «Ишемиялық инсультпен зардап шегетін жастардың реабилитациялық 
әлеуетін гетерогенділігіне байланысты бағалау».
Ким Ольга Анатольевна, м.ғ.к., Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің медициналық реабилитация, спорттық медицина және 
халықтық медицина кафедрасының ассистенті. Самарқанд, Өзбекстан. 

11:15-30:00 «Қорғасынмен ұлану кезінде қызыл қан өзгерістерге үзілісті гипоксия 
сеанстарының әсерін зерттеу».
Аблимитова Гүлназ Мирахметовна, С.Д. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының 2 оқу жылының резиденті. Алматы, Қазақстан.
Ғылыми жетекшісі: Жукешева Майя Канатовна - С.Д. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының ассистенті. Алматы, Қазақстан. 

11:30-11:45 «Клиникалық жағдайды сипаттау: «Полиневропатиясы бар науқасты 
ауыр жағдайдан кейін реабилитациялау».
Қалдыбаева Айтолқын Серікқызы, С.Д. Асфендияров атындағы 
ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының 2 оқу жылының резиденті. Алматы, Қазақстан.
Ғылыми жетекшісі: Сейданова Амина Багдатовна - С.Д. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық 
медицина кафедрасының ассистенті. Алматы, Қазақстан. 

11:45-12:00 «Жүзушілердің өнімділігі мен төзімділігін сипаттайтын функционалдық 
көрсеткіштер»
Махмудов Сардор Мамашарифович, Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің медициналық реабилитация, спорттық медицина және 
халықтық медицина кафедрасының ассистенті. Самарқанд, Өзбекстан. 
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12:00-12:15 «Бронх демікпесі бар балаларды реабилитациясының көпсалалы тәсілі»
Хайдарова Сарвиноз Хайдаржоновна, Самарқанд мемлекеттік медицина 
университетінің балалар аурулары пропедевтикасы кафедрасының 
докторанты. Самарқанд, Өзбекстан. 

12:15-12:30 «Жедел цереброваскулярлық бұзылыстары бар науқастарда когнитивті 
күйді бағалау және оларды түзету әдістері»
Бузаубакова Гулнур, С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ физикалық 
медицина және реабилитация, спорттық медицина кафедрасының 2 оқу 
жылының резиденті. Алматы, Қазақстан.
Ғылыми жетекшісі: Сейданова Амина Багдатовна - С.Д. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық 
медицина кафедрасының ассистенті. Алматы, Қазақстан. 

12:30-12:45 «Инсульттан кейінгі науқастарды ерте реабилитациядағы Luna EMG 
роботтық жүйесін қолдану тәжірибесі»
Нурмаханова Улзира Ерхановна, С.Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ 
физикалық медицина және реабилитация, спорттық медицина 
кафедрасының 2 оқу жылының резиденті. Алматы, Қазақстан.
Ғылыми жетекшісі: Ибраева Ольга Шардарбековна - С.Д. Асфендияров 
атындағы ҚазҰМУ физикалық медицина және реабилитация, спорттық 
медицина кафедрасының ассистенті. Алматы, Қазақстан.
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ДИАЛОГ АЛАҢЫ: 
«ТЕХНОЛОГИЯНЫ КОММЕРЦИАЛАУ РЕАКТОРЫ» 

Басталуы: 9:00
Өткізілетін орны: Бөгенбай батыр151,Университет «Concordia» театры

09.00-09.30 Қатысушыларды тіркеу

09.30-09.40 Құттықтау сөз
Давлетов Қайрат Қырғызбайұлы, м.ғ. к., қауымдастырылған профессор,                 
С.Ж. Асфендияров ҚазҰМУ проректоры

09.40-09.50 «Ғылым қоры» АҚ қызметін және даму перспективалары туралы 
таныстыру
Шаменов Абдильда Атамуратович, «Ғылым қоры» АҚ Басқарма төрағасы

09.50-10.30 Питчинг
2023 жылға арналған ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін 
коммерцияландырудың неғұрлым басым жобаларын гранттық 
қаржыландыруға арналған конкурс бойынша бірлесіп қаржыландыру 
үшін бизнес-әріптестерді іздестіруді жүзеге асыратын аяқталған ғылыми 
жобалар питичингі.
Саны: 10 жоба. Ұзақтығы: 3 минуттан.
Модератор: Омаров Құрманғазы Құралұлы, «Ғылым қоры» АҚ 
Инвестициялар және жаңа жобалар департаментінің директоры.

10.30-11.30 Speed Dating

11.00-11.30 Кофе-брейк

11.30-11.45 Кері байланыс
 Бизнес өкілдерінің кері байланысы;
 Ғылым өкілдерінің кері байланысы.

ДИАЛОГ АЛАҢЫ
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6 маусым, 
09.00 -13.00

Problems faced by surgeons
Kim Boo Seop, госпиталь Хенде Университета Чунан, Южная Корея
Piercrust Technique for severe varus knee
Lee Han Jun 
Vacuum assisted breast biopsy 
Sim Yoo Jung 
Do we have the potential for femoral head preservation in osteonecrosis 
of the femoral head?
Yun Kang Seop
Өткізілетін орны: Корей профессоры Ю Чхоль Чху дәрісханасы

6 маусым,  
09.00 -10.00

Әлемге әйгілі журналдарда жариялау ерекшеліктері; 
редакторлардың өз кеңестері
Аима Адылова MPH, PhD докторант
Биомедициналық инженерия және молекулалық медицина
Шэньчжэнь университетінің Медицина мектебі
Өтетін орны: кіші конференц залы, Ректорат (3 қабат)

5 маусым 
14.00-17.00

6 маусым 
10.00-13.00

Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттерде GMP/GDP 
талаптарын енгізу жөніндегі ұсынымдар
Еуразиялық экономикалық одаққа мүше мемлекеттерде GMP жаңа 
талаптарын іс жүзінде іске асыру
Александр В. Александров, «ВИАЛЕК» компаниялар тобының 
жетекшісі, тиісті GMP/GDP тәжірибелері, ISO 9001, ISO 22000, ISO 17025, 
ISO 31000 және т.б. халықаралық стандарттар бойынша сарапшы және 
жаттықтырушы-консультант, (EOQ), Еуропалық сапа ұйымының жетекші 
аудиторы PDA,  мүшесі.
Өткізілетін орны: № 2 оқу ғимаратының № 105 дәрісханасы 

СЕМИНАРЛАР СЕРИЯСЫ
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САЛТАНАТТЫ ЖАБЫЛУ

САЛТАНАТТЫ ЖАБЫЛУ
Өткізілетін мерзімі: 2023 жылдың 6 маусымы
Басталуы: 14.30-16.00
Өткізілетін орны: Бөгенбай батыр 151, Университеттің «Concordia»театры Іс-шараның сипаты

РЕСМИ ТҮРДЕ ЖАБЫЛУ САЛТАНАТЫ:
 Сұлтанғазиева Светлана Елеусізқызы-университет басшылығының ресми үндеуі
 Секция төрағаларының қысқаша баяндамасы (тізім бойынша)

МАРАПАТТАУ:
АТАУЛЫ СТИПЕНДИЯ ТАПСЫРУ
 Қазақстан Республикасы Ұлттық Ғылым Академиясы академигі, Қазақстан Республикасы 

Мемлекеттік сыйлығының лауреаты, М.ғ. д., профессор, Қазақстан урологтар қауымдастығының 
президенті, ҚазҰМУ урология кафедрасының меңгерушісі Алчинбаев Мырзакәрім Кәрімұлы
атаулы стипендиясы
 М. ғ. д., профессор, Қазақстан репродуктивті медицина қауымдастығының президенті Локшин 

Вячеслав Нотановичтің атаулы стипендиясы
 Профессор Ділбарханов Рахымжан Ділбарханұлының атаулы стипендиясы

Шэньчжэнь университетінде (Қытай)Молекулярлық медицина бойынша жазғы мектептен 
өтуге арналған конкурстың нәтижелері
 Синчжи Сюй, PhD, профессор, Шэньчжэнь Университетінің Медицина мектебінің атқарушы 

деканы, Шэньчжэнь, Қытай

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ОЛИМПИАДАЛАР МЕН КОНКУРСТАРДЫҢ ЖЕҢІМПАЗДАРЫН МАРАПАТТАУ

Жариялау белсенділігін ынталандыру
 Давлетов Қайрат Қырғызбайұлы, м.ғ. к., қауымдастырылған профессор, С.Ж. Асфендияров ҚазҰМУ 

проректоры.

Форум қатысушыларының жеңімпаздарын марапаттау
 Давлетов Қайрат Қырғызбайұлы, м.ғ. к., қауымдастырылған профессор, С.Ж. Асфендияров ҚазҰМУ 

проректоры.

РЕЗОЛЮЦИЯ ҚАБЫЛДАУ
ФОРУМНЫҢ ЖАБЫЛУ САЛТАНАТЫ
 Халықтар Достығы« театрлық-музыкалық қойылымы және барлық форум материалдарымен 

бейне сүйемелдеу
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КОРПУС СХЕМАСЫ
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АЛМАТЫ  –  Қазақстандағы  ең   ірі  мегаполис  және  білім алатын  студенттердің саны бойынша 
ең үлкен қала. Ол еліміздің мәдени, қаржылық және білім беру орталығы, қайнаған өмір, білім алу, 
мансап құру және демалу үшін үлкен мүмкіндіктерге толы. Алматы жоғары еуропалық технология-
лар мен баяу шығыс өмір салтын ұштастырады. Мұндағы көне ескерткіштер заманауи құндылықтар 
мен өмірдің жылдам қарқынымен тұтас үйлесімдік тапқан. Форумға қатысу - екі миллиондық халқы 
бар мегаполистің атмосферасына аз уақытқа енудің тамаша мүмкіндігі болып табылады.

Алматының басты көрікті жерлері - Іле Алатауының таулары және қаланы қоршап тұрған ерек-
ше табиғат. Алматы қаласында  сәулет ескерткіштерінің көп бөлігі сақталған. Олардың ішінде 
жер сілкінісіне төзімді құрылыстың негізін салушылардың бірі А.П.Зенков жобалаған ғимараттар: 
Офицерлер жиналысы үйі, оның ғимаратында бүгінде Ықылас Дүкенұлы атындағы Республика-
лық халық музыкалық аспаптар мұражайы орналасқан. 28 гвардияшы-панфиловшылар саябағын-
дағы Киелі Вознесенский православтық соборы әлемдегі ең бірегей ағаш ғимараттардың тоғыз 

АЛМАТЫ
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ескерткішінің бірі болып табылады. 28 гвардияшы-панфиловшылар саябағының өзі Даңқ мемори-
алымен, Естелік аллеясымен және Мәңгілік алаумен танымал. Еске алу аллеясында Екінші дүни-
ежүзілік соғыс кезінде Мәскеу үшін шайқаста қаза тапқан 28 батыр-панфиловшылардың есімдері 
жазылған 28 гранит ескерткіші орнатылған.

1999 жылдың шілде айында Алматыда жаңа Орталық мешіт ашылды. Мешіттің тәжі диаметрі 20 
метр, биіктігі 36 метр көк күмбезбен көмкерілген. Үлкен мұнарасының биіктігі 47 метр. Алматыда 
ислам және православиелік мәдени ғимараттардан басқа синагогалар, будда храмдары, түрлі ұлт-
тық мәдени орталықтар бар.

Алматы Көктөбе сынды көрікті жерлерімен танымал. Бұл оңтүстігінде қаламен шектесетін таулы 
аймақ. Көктөбе 1070 м биіктікке жетеді. Үстінде алаң бар. Көктөбе – түнде қаланы тамашалауға ең 
тамаша жер. Ол жерге аспалы арқан жолмен, қоғамдық және жеке көлікпен баруға болады.

Қаланың бас алаңы - Республика алаңында мерекелік парадтар, салтанатты шаралар, спорт-
тық іс-шаралар, шерулер, халықтық мерекелер өткізіледі. Республика алаңында Тәуелсіздік мону-
менті орнатылған. Ескерткіште Сақ патшайымы Томиристен бастап бүгінгі күнге дейінгі Қазақстан 
шежіресін бейнеленген. Көшеннің ортасында Тәуелсіздік символы – «Алтын адам» орналасқан.

Республика сарайы – Республиканың бас концерт алаңы. Айрықша сәулеті бар алып ғимарат, 
іргелес ғимараттардың тұтас кешені, жасыл алаңдар мен субұрқақтар, Абай алаңы.

Абай атындағы мемлекеттік академиялық опера және балет театры 1941 жылы салынған. Бұл 
шығыс бояуы қанық  итальяндық классикалық сәулет стиліндегі көз тартар көркем ғимарат. Сәулет 
өнері классикалық қазақ мұрасының дәстүрлеріне негізделген.

Қазақстан Республикасының Орталық Мемлекеттік мұражайы мен  Ә.Қастеев атындағы бейне-
леу өнері мұражайы бірегей коллекцияларымен тартады.

Алматының таулы аймақтарында  күн мен ғарыштық сәулелерді зерттейтін ғылыми станция, 
Тасты үстірті мен Ассы асуындағы астрофизикалық обсерваториялар, Медеу мұз стадионындағы 
спорт кешендері, Шымбұлақ тау шаңғысы станциясы, альпинизм және туристік лагерьлер, дема-
лыс орындары мен кемпингтер бар.

МӘДЕНИЕТ
Бүгінде Алматыда 14 театр жұмыс істейді. Республиканың ірі мемлекеттік театрларының бар-

лығы дерлік осында орналасқан. Олар Абай, Мұхтар Әуезов, Ғабит Мүсірепов, Михаил Лермон-
тов, Наталья Сац атындағы театрлар. Олардың әрқайсысының бай тарихы бар. Қаланың ерекшелігі 
мұнда ұйғыр, корей, неміс ұлттық театрлары табысты жұмыс істейді. Алматыдағы корей театры – 
Корей түбегіндегі театрларды қоса алғанда, әлемдегі үздіксіз жұмыс істейтін ең көне корей театры.  

Алматыда 25 мұражай мен үй-мұражайлар бар. Алматы циркі әлі күнге ең жоғары кәсіби цирктердің 
бірі болып саналады. Жылдан жылға Алматы зоологиялық паркіне келушілер саны артып келеді.

АЛМАТЫ
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Бірегей жергілікті мақтаныш - ғасырлар бойы Қазақстан жерінде өмір сүрген Пржевальский 
жылқылары, олар 19 ғасырдың аяғында адам қолымен  жойылып кеткен. Жылқылар 2007 жылы 
Мюнхендегі Hellabrun хайуанаттар бағынан әкелінген. 7 жануар Алматы іргесіндегі  «Алтын Емел» 
ұлттық қорығына қоныстандырылған, мұнда олар көбейтілуде.

КӨЛІК
Алматыда автобустар, троллейбустар, тұрақты таксилердің ауқымды желісі жұмыс істейді, со-

нымен қатар көлік қатынасы да бар.  Екі теміржол вокзалы бар, олар Алматы-1 және Алматы-2 вок-
залдары. Біріншісі - қаланың солтүстік бөлігінде орналасқан Ресейдің Сібір облыстарынан Орта-
лық Азияға дейінгі жол бойындағы транзиттік станция, қала орталығына жақын орналасқан және 
Алматыға келетін жолаушыларға арналған Алматы-2 қалалық вокзалы,   «Алматы» әуежайы Қа-
зақстандағы ең ірі әуежай болып табылады.

КЛИМАТ 
Алматы континенттік климат аймағында орналасқан. Қыста орташа температура -7 °C, жазда  

-20 °C.  Сәуір-мамыр айларында ең көп жауын-шашын мөлшері түседі. Жаздың соңғы айы әдетте 
ең ыстық кез. Еліміздің солтүстік аймақтарымен салыстырғанда қар аз жауады. Қазан мен қара-
ша айлары қарлы келеді,  ал  көктем айларында қар ериді. Мұнда тұман жиі болады, ол үнемі тау 
шыңдарын жауып тұрады. Қалада жылына кемінде 60 күн тұман болады.

АЛМАТЫДА АSFEN FORUM КҮНДЕРІ СЪЕЗГЕ ҚАТЫСУШЫЛАР 
ҚАТЫСА АЛАТЫН КӨПТЕГЕН ІС-ШАРАЛАР ӨТЕДІ.

5 МАУСЫМ

ҚОЙЫЛЫМДАР
Interius театрындағы «Тағы бір Дюймовочка». Мекен-жайы: Абдуллиндер көшесі, 38. 
Басталуы 19:00. Билет құны - 8 000 теңгеден басталады.

КӨРМЕЛЕР
«Түс геометриясы» көрмесі
Кіру тегін. Мекен-жайы: Панфилов көшесі 92.
Көрме 2023 жылдың 20 маусымына дейін жалғасады.

«Айвазовский және Рерих. Жанданған кенептер» көрмесі 
Уақыты: 11-ден 22.00-ге дейін. Билеттер: 3000 теңгеден басталады. Мекен-жайы: Lumiere-Hall
Алматы қаласы, Әл-Фараби даңғылы, 13к2В.

«Әлемдегі ең жұмбақ суреттер» көрмесі
Мекен-жайы: VEKARTA  галереясы, Сатпаев көшесі, 30/5, 2- корпус. Уақыты: 11:00-20:00. 
Билеттер: 2300-3200 теңге

АЛМАТЫ
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6 МАУСЫМ

ҚОЙЫЛЫМДАР
ARTиШОК театрының шеберханасында Қызғылт Шу 
Мекен-жайы: ARTиШОК театрының кіші сахнасы - Қонаев көшесі 49/68 (Жібек Жолы көшелерінің 
қиылысы, ауладан кіреберіс). Басталуы 19.30. Билет құны: 5 000 теңгеден басталады.

ARTиШОК театрында «Зефирный Жора» 
Мекен - жайы: ARTиШОК театрының үлкен сахнасы, Алматы қ., Гоголь 40. Басталуы: 17:00. 
Билет құны: 5 000 теңгеден басталады.

Лермонтов атындағы театрда  «Небеса могут подождать»
Мекен-жайы: Абай даңғылы, 43. Уақыты: 18.00. Билеттер: 1200-7500 теңге.

Фестиваль. «ТеатРон» мәдени кеңістігінде Пушкин оқулары
Басталуы: 15:00. Өтетін орны: Алматы қ., Прокофьев к-сі, 144, «ТеатРон» мәдени кеңістігі.

«Азия - бесігім менің» көрмесі
Мекен-жайы: Ә.Қастеев атындағы өнер мұражайы Көктем-3 шағын ауданы 22/1. Уақыты: 10:00-
18:00. Билеттер: 200-500 теңге. Экспозиция 2023 жылдың 16 маусымына дейін жалғасады.

To See, To Read, To Tell көрмесі
Мекен-жайы: Әл-Фараби даңғылы, 140А/3. Уақыты: 18:00-20:00. Кіру тегін

«Сағыныш» көрмесі
Мекен-жайы: Ә.Қастеев атындағы өнер мұражайы Көктем-3 шағын ауданы 22/1. 
Уақыты: 16.00-18.00. Билеттер: 200-500 теңге.
Көрме 2023 жылдың 7 маусымына дейін жалғасады.

«Дос-Мұқасан» ансамблінің концерті
Мекен-жайы: Республика Сарайы
Достық даңғылы 56. Уақыты: 19.00. Билеттер: 6000 теңгеден басталады.

МЕДЕУ ЖӘНЕ АЛМАТЫ БОЙЫНША КАБРИОЛЕТ-АВТОБУСТАРМЕН САЯХАТ

Медеуге экскурсия - бұл айналадағы таулар мен тау бөктерінің көркем ландшафттарды  көруге 
мүмкіндік беретін ашық автобуспен ұмытылмас саяхат. Сапар барысында Медеу, Шымбұлақ, Іле 
Алатауының таулары туралы қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде қалауыңыз бойынша таным-
дық әңгімелер тыңдауға болады. Медеуде биік таулы мұз айдынына, селден қорғайтын бөгетке 
немесе тау шаңғысы курортына баруға арналған тұрақ бар.

АЛМАТЫ



66 С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ

Алматыны кабриолет-автобуспен  аралау қалаға жаңаша көзқараспен қарауға мүмкіндік береді. 
Онда 19 ғасырдың ортасынан бүгінгі күнге дейін мерзім айшықталады. Саяхат бағыты қаланың 
негізгі көрікті жерлерін және жаяу серуендеуге арналған екі қысқа аялдаманы қамтиды. Бүкіл 
саяхат Алматының тарихы туралы қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде қалауыңыз бойынша та-
нымдық әңгімелермен сүйемелденеді.

Әр экскурсияның ұзақтығы: 3 сағат.
Экскурсия кестесі және жиналатын орындар:
10:00 Медеуге экскурсия, Қазақстан қонақ үйіне қарама-қарсы аялдама (Достық даңғылы, 52).
14: 00 Алматы бойынша экскурсия, Арман кинотеатрының жанындағы аялдама (Достық даңғылы, 
104).
Билет бағасы: бір сапар үшін 3500 теңге (балалар мен ересектер).

Бағаға кіреді:
Экскурсиялық бағыт бойынша кабриолет-автобуспен  саяхат.  
Аудиогид жүйесіне қосылуға арналған құлаққаптар.
Гид қызметтері.

АЛМАТЫ




